
1/2022 HYVINKÄÄN YRITTÄJIEN TIEDOTUSLEHTI 

Sääntömääräinen kevätkokous 21.4.
Hyvinkään Yrittäjät ry:n kevätkokous järjestetään 21.4.2022 kello 18 
Ravintola Harlekiinin SKY-kabinetissa, Kauppatori 1, Hyvinkää. 
Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat,  
mm. tilinpäätös ja toimintakertomus 2021. 
Ilmoittautuminen kokoukseen Hyvinkään Yrittäjien  
kotisivuilla www.hyvyri.fi viimeistään 15.4.2022. 
 
Tervetuloa! 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallitus  

Puheenjohtaja Janne Mikkola: 

Luodaan yhdessä hyvää! 
s. 2

Hyvinkään Yrittäjien  
95-vuotisjuhlagaala, s. 4–5

Keskisuurten kaupunkien 
aikaan?, s. 6–7 

Vuoden Yritys ja Vuoden  
Nuori Yrittäjä, s. 8–11 

Hyvinkäästä Hevinkää!  
s. 20 
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Kriisissä on hyvä pitää pää kylmänä ja  
huolehtia, että oma ”happinaamari” toimii

Pääkirjoituksen otsikointi 
valikoitui varmasti aivan 
toisenlaiseksi, kuin mitä 

se olisi vielä muutama viikko 
sitten ollut. Ukrainan ja Venä-
jän välinen sota on meidän 
kaikkien mielessä ja täyttää 
uutisvirran. Emme ole pääs-
seet edes pandemiakriisistä 
kuin nippanappa yli, ja seuraa 
uusi kriisi maailmalla. 

Tässä hetkessä onkin siis 
hyvä lentomatkustamisesta 
tutun lauseen mukaan asettaa 
ensin oma happinaamari omil-
le kasvoille ja auttaa sitten vie-
rustoveria. Miten? Sen voi 
meistä jokainen miettiä omalta 
osaltaan sisimmässään. Sota 
ja sen aiheuttamat pakotteet 
koskevat osaa yrittäjiä enem-
män kuin toisia.  

Suomen Yrittäjät on koon-
nut erillisen sivuston liittyen 
Ukrainan sotaan. Lisäksi Elin-
keinoelämän keskusliitto, Kes-
kuskauppakamari, Perheyri-
tysten liitto ja Suomen Yrittäjät 
kannustavat yhteisessä tiedot-
teessaan Suomen poliittista 
johtoa ja eduskuntaa edistä-
mään määrätietoisesti Suo-
men Nato-jäsenyyttä. Nato-
jäsenyys vahvistaisi järjestöjen 
mielestä Suomen turvallisuut-
ta, vapautta ja vakautta, selke-
yttäisi Suomen asemaa, 
vähentäisi Suomeen kohdistu-
vaa maa- ja markkinariskiä 
sekä siten lujittaisi suomalai-
sen yritystoiminnan edellytyk-
siä. Toivon, että Nato-jäsenyy-
destä järjestetään kansan-
äänestys, jossa meistä jokai-
nen saa ilmaista oman mieli-
pinteensä. 

Viime marraskuun Y-gaa-
lassa juhlapuheeni lopussa 
totesin, että meille yrittäjille 
yhtenevä luonteenpiirre on 
asioihin suhtautuminen posi-

tiivisesti, joskus jopa yliopti-
mistisesti. Pidetään siis kai-
kesta huolimatta lippu korke-
alla, toivotaan aina parasta, 
eikä missään nimessä pelätä 
pahinta.  

Meillä on Hyvinkään kau-
pungissa hieno vire päällä 
monellakin saralla. Yritysvoi-
malan Erkki Taskisen kolum-
nia lainaten Hyvinkään hyvä 
logistinen sijainti lisää yrittä-
jyyden vetovoimaa ja antaa 
alueen elinkeinoelämälle ja 
uusille yrityksille hyvät mah-
dollisuudet menestyä ja kehit-
tyä. Meillä on varsin saumaton 
ja hyvä yhteistyö julkisten yri-
tyspalveluiden, kaupungin vir-
kakoneiston sekä poliittisten 
päättäjien välillä. Tämä hou-
kuttelee alueelle uusia yrityk-
siä.  

Viime vuonna perustettiin 
192 uutta yritystä, mikä on viisi 
prosenttia enemmän kuin 
vuonna 2020. Tähän totean, 
että mahtavaa! Jokainen, joka 
omalla osaamisellaan pystyy 
itsensä työllistämään, ansait-
see hatunnoston. Valitettavan 
usein yrittäjäyhdistys mielle-
tään suurien työantajayritys-
ten edustajaksi, mutta Suo-
men Yrittäjien rekisterin 
mukaan SY:n jäsenistä 69 % 
on yksinyrittäjiä, ja 93,1 % SY:n 
jäsenyrityksistä työllistää alle 
kymmenen henkilöä. Ja vain ja 
ainoastaan Suomen Yrittäjät 
pystyy meitä kaikkia edusta-
maan elinkeinoelämän suuris-
sa pöydissä. Siksi olisikin tär-
keää, että jokainen yrittäjä 
kuuluisi yrittäjäjärjestöön. 
Yhdessä olemme enemmän. 

Hyvästä vireestä puhee-
nollen. En malta olla ottamatta 
puheeksi ehkä vähän liian 
vähälle huomiolle jäänyttä 
Hyvinkään kaupunkiyhdistys-

tä, jonka perustajana myös 
Hyvinkään Yrittäjät on ollut. 
Useat kivijalkaliikkeet kamp-
pailevat olemassaolostaan ja 
koronan vauhdittama verkko-
kaupan kasvu varmasti tuntuu 
monen yrittäjän kukkarossa. 
Kaupunkiyhdistyksen tehtävä-
nä on kehittää nimenomaan 
kaupunkimme keskustan veto-
voimaisuutta ja tuoda uusia 
asiakkaita Hyvinkäälle. Lisäksi 
se pyrkii järjestämään moni-
puolisia tapahtumia.  

Yksi viimeaikainen hanke ja 
voimannäyte on ollut Torille!-
terassi, joka jatkaa toimintaa 
myös tulevana kesänä. Kau-
punkiyhdistyksen uutena toi-
minnanjohtajana aloitti 1.3. 
Suvi Viljanen. Hänellä on 
vahva tapahtuma-alan osaa-
minen. Voimme siis odottaa 
häneltä paljon uusia ideoita 
sekä entisten asioiden kehittä-
mistä.  

Kesäkuussa Hyvinkäällä 
järjestetään myös megatapah-
tuma Rockfest. Tapahtuma on 
keskustan yrittäjille iso mah-
dollisuus, ja siihen liittyen 
kehitteillä on ETUISA-appi, 
joka on käytössä Järvenpääs-
sä.  

Vaikeina aikoina on hyvä 
tukea toisia, ja paikallisyhdis-
tyksen yksi tehtävä on tarjota 
jäsenilleen koulutusta ja tukea 
sekä myös mukavaa tekemistä 
yhdessä. Joskus jäsenyrityk-
set hieman kompuroivat mei-
dän ”pyhän kolminaisuuden” 
kanssa, jolla tarkoitan sitä, että 
paikallisyhdistyksen jäsenenä 
olet niin Uudenmaan Yrittäjien 
aluejärjestön jäsen ja sitä myö-
den Suomen Yrittäjien jäsen. 
Viestintää tulee kaikilta por-
tailta, ja osa siitä on toistoa. 
Kertaus on kuitenkin opintojen 
äiti.  

Meillä on järjestönä tarjot-
tavana kerrassaan upeat pal-
velut jäsenyrityksille. Lisäksi 
tarjolla on mahtavaa koulutus-
ta, etuuksia sekä myös muka-
via tapahtumia. Olen ollut 
puheenjohtajana viime ke-
väästä saakka, ja vähän har-
mikseni olen todennut useaan 
kertaan, että meidän pienessä-
suuressa kaupungissamme 
jonkinlainen yhteisöllisyys ja 
yhdessä tekeminen hieman 
unohtuu. Ottakaamme siis 
kaikki itsemme niskasta kiinni 
ja tutustutaan siihen, mitä 
kaikkea järjestö meillä tarjoaa.  

Koronan takia moni tilai-
suus peruttiin, mutta meillä on 
upean hallituksen voimin 
tulossa paljon kivoja tapahtu-
mia tälle vuodelle, joissa voi ja 
kannattaa verkostoitua mui-
den paikkakunnan yrittäjien 
kesken. Suositteluhan on meil-
le kaikille se paras keino 
menestyä. Otetaan siis tulevis-
ta tapahtumista kaikki irti ja 
lähdetään niihin mukaan san-
koin joukoin! 

Luodaan yhdessä hyvää!

Janne Mikkola 
Hyvinkään Yrittäjät ry 
puheenjohtaja
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HYVYRI – Hyvinkään Yrittäjien tiedotuslehti 
Hyvyri on Hyvinkään Yrittäjät ry:n 
jäsenlehti, joka ilmestyy kaksi ker-
taa vuodessa: 
 
Hyvyri vuonna 2022: 
1/2022 6.4. ja 2/2022 11.10. 
 
 
Julkaisija ja kustantaja:  
Hyvinkään Yrittäjät ry. 
c/o Hyvinkään Kotijoukkue Oy LKV  
Torikatu 2 B 5, 05800 Hyvinkää 
 
Sähköposti:  
hyvinkaan@yrittajat.fi 
 

Internet-sivut ja  
lehti sähköisenä:  
www.hyvyri.fi 
 
Päätoimittaja:  
Anne Rantalainen, 040 530 6977 
 
Vastaava toimittaja ja  
ilmoitusmyynti:  
Pekka Virtanen, 0400 966 095 
pekka.virtanen@pevitext.fi 
 
 
 
 

Taitto: Hannu Salmi  
hannu.salmi@pp.inet.fi 
 
Ilmoitushinnat (alv 0 %): 
1/1 sivu 990 € 
1/2 sivu 590 € 
1/4 sivu 350 € 
1/8 sivu 250 € 
1/16 sivu 150 € 
 
Painos: 900 kpl 
 
Painopaikka:  
T-Print Painotalo Oy, Hyvinkää 

Hyvinkää on hyvä kaupunki yrittää

Näkyvällä paikalla Helsinki–Tampere-moottoritien varressa ja Hyvinkään pääliittymän alueella oleva 
Sveitsin portaali on erikoiskaupan alue, jota kehitetään tärkeänä seudullisena kaupan alueena.

Loppuvuodesta avautu-
neella Business Hyvinkää 
-sivustolla kerrotaan tii-
viisti mutta kattavasti 
Hyvinkään etuja ja veto-
voimatekijöitä liiketoi-
mintaympäristönä.

n.Businesshyvinkaa.fi-sivuille 
on koottu tietoa yritystonteista, 
kaupungin vahvuuksista, kärki-
toimialoista sekä yhteistyöver-
kostosta yhteystietoineen.  

Erinomaisen maantieteelli-
sen sijaintinsa takia Hyvinkää 
on valikoitunut usean yrityksen 
sijaintipaikaksi. Hyvinkään 
logistinen sijainti valtakunnan 

pääväylien varrella ja reilun 
puolen tunnin matka autolla tai 
junalla Helsinkiin sekä tär-
keimpiin satamiin ja lentoken-
tälle luovat edellytyksiä menes-
tyksekkäälle yritystoiminnalle. 

Monipuolinen elinkeinora-
kenne, verkostomainen toimin-
taympäristö, laadukkaat perus-
palvelut, kaupungin aktiivinen 

elinkeinopolitiikka, elävä kau-
punkikeskusta, monipuoliset 
asumismahdollisuudet ja vapaa-
ajanpalvelut tukevat paikkakun-
nalla toimivia yrityksiä. 

 
Lisätietoja: 
www.businesshyvinkaa.fi

Business Hyvinkää

Teksti Jyrki Käki 
Kuva Raimo Uunila



n.Hyvinkään Yrittäjien halli-
tuksen puolesta juhlavieraat 
tervetulleiksi toivottanut 
puheenjohtaja Janne Mikko-
la hyödynsi puheessaan haus-
kalla tavalla yhdistyksen histo-
riikkia. 

”Täytyy sanoa, että kyllä on 
ennenkin osattu pitää hauskaa, 
mutta myös tasoiteltu polkua 
meille tuleville sukupolville. 
Hauskana, uudelleen viritettä-
vänä perinteenä haluaisin kyllä 
nostaa esiin vuosittaisen köy-
denvedon Jokelan Yrittäjien 
kanssa! Ja se on ennen toteutet-
tu uimalassa niin, että häviäjä-
joukkue kastuu…”, sanaili tou-
kokuussa 2021 yhdistyksen pu-
heenjohtajaksi tullut Mikkola. 

 
Historiaa runomitalla 
Janne Mikkola tiivisti Hyvin-
kään Yrittäjien pitkän historian 
runomuotoon, ja tässä on siitä 
muutama poiminta: 

”Vuonna 35 oli aika laajen-
taa toimintaa, ja löytää yhdis-
tykseen henkilö, joka voi muita 
opastaa. Asiantuntijan johdolla 
oppia saatiin, tilinpitoa ja vero-
tusta neuvottiin, jopa näyteik-
kunoiden valaistusta mietittiin 
– liekö silloin jo etäisesti mietit-
ty Haloa, joka toisi pimeällä 
keskustaan valoa!” 

”Yhdistyksen 30-vuotistai-
valta juhlittiin isosti: päivänva-
lon näki Hyvyrin edeltäjä, Y-
Airut, joka ei suinkaan ollut 
juhlan aihe ainut, vaan myös 
uusi kokoustila ”Yrittäjätalo” 
hankittiin, siellä tulevat juhlat 
ja kokoukset järjestettiin.” 

”Vuonna -75 mentiin kohti 
modernia suuntaa, ja nimeksi 
virallistettiin Hyvinkään Yrittä-
jät, saman tien päästiinkin jär-
jestämään Valtakunnalliset 
Yrittäjäpäivät. Paikkana oli tie-
tenkin Rantasipi uudenkarhea, 
päästiinpä vähän karkuun 
arkea.” 

”Oli myös aika tutustua 
maailmaan aivan tuntematto-
maan ja varauduttava lähestul-
koon kaikkein pahimpaan: 
luvassa oli nimittäin ATK-lait-
teiden hankintaa! Siinä vallalla 
olivat kuulemma viidakon lait, 
eikä siitä selviäisikään kuin tap-
pajahait. Niin vaan tämäkin 
pelko selätettiin, kun tutustut-
tiin laitteisiin ”kehittymättö-
miin”!” 

”Mutta kuten kaikki tiedäm-
me, ilman hyvää yhteistyötä ei 
ole tulokset, eikä onni myötä. 
Sujuva yhteistyö kanssa kau-
pungin johdon tuo tähän yrittä-
jyyteen sen oman hohdon; 
yhdessä on helppo punnertaa 
kohti tavoitetta seuraavaa!” 

 
Juhlansa ansainneet 
Runomuotoisen osuuden jäl-
keen Janne Mikkola muistutti, 
että Suomen Yrittäjien ja 
Hyvinkään Yrittäjien työ ei olisi 
mitenkään mahdollista ilman 
yhdistyksen jäseniä. 

”Yhdistyksessämme on hie-
man vajaa 700 jäsentä, se on 
upea määrä! Ja meitä tarvitaan. 
Jokaista yrittäjää tarvitaan, 
sillä paras tae Suomen yrittäji-
en menestymiselle valtiontason 
neuvotteluissa on suuri jäsen-
kunta! Vain niin voimme vai-
kuttaa asioihimme.” 

”Hyvinkäällä on upeita yri-
tyksiä ja upeita yrittäjiä. Toivo-
tan kaikille oikein hyvää juhlaa 
– tämä on meidän kaikkien 
juhla – juhlien juhla! Pidetään 
tunnelma korkealla ja juhlitaan 
vaikka aamuun saakka – me 
kaikki olemme sen ansainneet!” 

 
Yrittäjien ja kaupungin 
yhteistyö toimii 
Myös Hyvinkään tuore kaupun-
ginjohtaja Johanna Luukko-
nen kertasi puheessaan Hyvin-
kään Yrittäjien syntyhistoriaa. 

”Jo silloin, kun Hyvinkään 
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Koronavirusepidemia vei Hyvinkään Yrittäjiltä vuoden 
2020 Y-juhlan, mutta yhdistyksen 95-vuotisjuhla 
päästiin viettämään suunnitellusti marraskuussa 
2021. Hienot puitteet mukavahenkiselle juhlagaalalle 
antoi Hotel Sveitsi.

Hyvinkään Yrittäjät palkitsi Vuoden Yrityksenä Laura Souppaan ja 
Jarkko Hietasen Wennborgin marjatilan. 

Hyvinkään Yrittäjien 95-vuotisjuhlagaala 13.11.2021 
Juhlien juhla! Teksti Pekka Virtanen 

Kuvat Hannu Salmi

Hyvinkään kaupungin tervehdyksen 95-vuotiaalle Hyvinkään yrit-
täjäyhdistykselle toi kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen. 

Hyvinkään Yrittäjien puheenjohtaja Janne Mikkola tiivisti yhdis-
tyksen historian runomuotoon. 
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Yrittäjät perustettiin, oli elin-
voiman lähteenä elinkeino ja 
sen kasvu. Tässä suhteessa asia 
on edelleen sama. Mitä muuta 
tapahtui 95 vuotta sitten, vuon-
na 1926, kuin se, että Hyvin-
kään Yrittäjät perustettiin 
28.4., jolloin Hyvinkään kaup-
palan johtajana oli Rieti Itko-
nen?” 

”Hyvinkään kauppala ero-
tettiin 1.1. Hyvinkää-nimisestä 
kunnasta, joka sai samalla 
nimekseen Hyvinkään maalais-
kunta. Naiset saivat 23.4. täydet 
oikeudet päästä kaikkiin valtion 
virkoihin lukuun ottamatta 
puolustuslaitosta ja kirkkoa. 
Suomen Yleisradio perustettiin 
29.5. Eduskuntatalon raken-
nustyöt aloitettiin.” 

”Pitkä on yhteinen matka 
Hyvinkäällä ja Hyvinkään Yrit-
täjillä. Halusin maalata tuon 
historian lähtökohdan silmiin-
ne, jotta kaikilla meillä on 
ymmärrys, kuinka huimaa 

kehitystä elinkeinon saralla 
Hyvinkäällä on tehty niin Yrit-
täjien toimesta kuin julkisten 
palveluiden kehittymisessä 
kaupungissamme. Mutta todet-
takoon: matka on kehittänyt ja 
matka on tuonut nämä kaksi 
toimijaa yhteen ja tekemään 
Hyvinkäästä yhdessä elinvoi-
maista kaupunkia.” 

Johanna Luukkonen kiitteli 
Hyvinkään Yrittäjien ja kau-
pungin välisen yhteistyön toi-
mivuutta. 

”On vaikea pohtia tulevai-
suutta, mitä 50 vuoden päästä 
tapahtuu ja miten maailma on 
muuttunut. Yksi on kuitenkin 
asia, josta on syyt pitää kiinni: 
hyvä ja luottamuksellinen vuo-
ropuhelu elinkeinotoimijoiden 
ja kaupungin välillä. Siinä 
Hyvinkään Yrittäjillä on keskei-
nen, kokoava merkitys. Vain 
sillä hyvällä, joka meillä on, 
voimme huomenna olla vielä 
parempia. Molemmat tarvitse-

vat toistansa menestyäkseen. 
Olen ylpeä hyvinkääläisistä 
yrittäjistä ja yritysten tarinois-
ta!” 

 
Yrittäjyyden vuosikymmen 
Vasta vuonna 1995 perustetun 
Suomen Yrittäjien tervehdyk-
sen tuonut hallituksen varapu-
heenjohtaja Jyrki Hakkarai-
nen muistutti, että yrittäjäliik-
keen historia ulottuu jopa 
1800-luvulle. 

”Minusta 2020-lukua voi-
taisiin nimittää yrittäjyyden 
vuosikymmeneksi. Perustelen 
asiaa sillä, että yrittäjyyden 
merkitys talouden moottorina 
ja työpaikkojen luojana on vii-
meistään korona-aikana 
ymmärretty laajasti koko Suo-
messa. Maailma on erityisesti 
tekniikan kehittymisen myötä 
nopeassa muutoksessa. Tämä 
koskee niin työelämää kuin 
yrittäjyyttä. 2000-luvulla on 
pelkästään yksinyrittäjien luku-

määrä lisääntynyt 120 000:sta 
yli 200 000:een. Myös nuorten 
kiinnostus yrittäjyyttä kohtaan 
on kasvanut merkittävästi.” 

”Me yrittäjät olemme ihmi-
sinä aivan oma heimomme. 
Olemme ahkeria, uutteria ja 
innovatiivisia. Olemme sitkeää 
sakkia. Olemme selvinneet 
koronasta mielestäni yllättä-
vänkin hyvin. Korona ei ole tuo-
nut mukanaan pelättyä kon-
kurssiaaltoa. Varmasti tässä 
ovat auttaneet valtion myöntä-
mät koronatuet, mutta itse 
uskon, että isompi ansio on kui-
tenkin meissä itsessämme ja 
kyvyssämme sopeutua, muun-
tautua ja uusiutua.” 

Kuohuviinitarjoilulla alka-
neen 95-vuotisjuhlagaalan 
juontajana toimi yrittäjä 
Hanna-Mari Kujala. Tans-
siesityksistä vastasi Tanssikes-
kus Element ja tanssimusiikista 
bilebändi Riot Mamas. 

Hyvinkään Yrittäjien hallituksen jäsenistä juhlaan osallistuivat 
Pirkko Suontausta, Teemu Keskitalo, Anne Oksanen, Heidi Vanha-
talo, Sari Räikkä, Janne Mikkola, Totte Vivolin, Fehime Seifulla, 
Ville Friman, Valentin Nikolov, Anne Rantalainen ja Irma Pahlman.

Timanttisen yrittäjäristin sai yli 30 vuotta yrittäjänä toiminut 
Marita Salo (vas.). Hopeisen yrittäjäristin saivat Anne Oksanen, 
Riitta Nyman ja Seppo Nietula. Palkitsijoina toimivat Janne Mikko-
la, Anne Rantalainen ja Heidi Vanhatalo.

Suomen Yrittäjät myönsi kultaisen ansiomerkin Anne Rantalaisel-
le (oik.), hopeisen ansiomerkin Aki Junnilalle (kesk.) sekä prons-
siset ansiomerkit Janne Mikkolalle (vas.) ja Iida-Eveliina Rantalai-
selle (ei paikalla).

Kuohuviinitarjoilulla alkaneeseen juhlagaalan osallistui yli 200 
vierasta.
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Koittaako keskisuurten kaupunkien aika?

Pitkän uran aluekehityk-
sen parissa tehnyt VTM 
Eero Holstila on kir-

joittanut blogikirjoituksen 
”Onko käynnissä keskisuurten 
kaupunkien renessanssi?” 
Holstila työskentelee kaupunki-
politiikan neuvonantajana alu-
ekehittämisen konsulttitoimis-
tossa MDI:ssä. 

Holstila kirjoittaa blogis-
saan, että kaupungistumisen 
luonne on muuttunut parissa 
vuodessa aivan ratkaisevasti. 
Pääkaupunkiseutu kärsii histo-
riallisen suurta muuttotappiota 
kotimaisessa muuttoliikkeessä. 
Vastaavasti monet keskisuuret 
kaupungit ja kehyskunnat ovat 
nyt voittajia. 

–.Keskeinen asiaan vaikut-
tava tekijä on tietenkin korona-
pandemia. Se on muuttanut 
syvällisesti ihmisten tapoja elää 
ja liikkua. Nyt haetaan väljyyttä 
ja luonnonläheisyyttä. Etätyötä 
tekevät tarvitsevat myös lisää 
tilaa, mielellään työhuoneen 
kotiin, Holstila toteaa. 

Eero Holstilan mukaan 
jokaisen kaupungin kannattaisi 
viimeistään nyt miettiä tarkasti, 
voisiko tehdä jotakin tämän 
tilanteen hyödyntämiseksi. 
Juuri nyt näyttäisi olevan aika-
ikkuna auki. 

–.Kannattaa myös tähdätä 
pidemmälle, kuin tämä menos-
sa oleva korona-aika. Ihmisten 
asumispreferenssithän ovat 
hitaasti muuttuvia. 

Merkittävä asia on myös 
nykyistä ketterämpi kaavoi-
tusprosessi. Etätyö yleistyy ja 
toimistotilojen tarve vähenee. 
Nouseva trendi on työn moni-
paikkaistuminen. Yhteisölliset 
työtilatkin yleistyvät. 

– Nopeammalla kaavoituk-
sella saadaan tilojen käyttötar-
koituksia muutettua, kun tilan-
ne vaatii. Esimerkiksi Hyvin-
käällä Villatehdas on hieno esi-
merkki siitä, miten teollisuus-
alue voi taipua uuteen käyttöön. 

 
Hyvinkäällä iso  
mahdollisuus 
Eero Holstila tuntee Hyvinkään 
tilanteen varsin hyvin. Hän on 
muun muassa ollut mukana 
valmistelemassa kaupungin 
nykyistä elinkeinostrategiaa. 

Tilastojenkin mukaan 
Hyvinkää on nyt varsin hyvässä 
myötätuulessa. Esimerkiksi 
maan sisältä eniten muuttovoit-
toa saaneiden kuntien joukossa 
se oli jaksolla 1–11/2021 sijalla 
19. Hyvinkää oli listalla esimer-
kiksi aivan Nurmijärven tuntu-
massa. 

Holstila näkeekin Hyvin-
käällä hyviä mahdollisuuksia 
nousta tulevina vuosikymmeni-
nä yhdeksi maamme merkittä-
väksi kasvukeskukseksi. Ensin-
näkin Hyvinkään sijainti on 
lähes optimaalinen. 

–.Kaupunki on Helsinki–
Tampere-akselilla ja toisaalta 
Helsinki Ring of Industry -alu-
eella. Hyvinkään valtteina ovat 
juuri ne asiat, joita nyt haetaan. 
Löytyy väljyyttä, loistavia ulkoi-
lumaastoja ja myös kattavasti 
erilaisia palveluita. 

Kaupunkiasiantuntija pai-
nottaa myös kulttuurin ja tai-
teen merkitystä. Nämäkin luo-
vat paikkakunnalle lisää elin-
voimaa. 

–.Esimerkiksi Hyvinkäällä 
on museokeskittymiä, jotka voi-
sivat ehkä hieman heräillä. Jos 
ihmisiä saadaan paikkakunnal-

le, niin heille pitää olla monen-
laista mielekästä tekemistä. 

 
Yrittäjien ei kannata olla 
passiivisia 
Holstila korostaa sitä, että pel-
kät työpaikat eivät tuo enää 
automaattisesti uusia asukkaita 
paikkakunnalle. Asumis- ja 
viihtymispolitiikka on sitä toi-
mintaa, jolla fiksuja ja samalla 
ostovoimaisia ihmisiä vedetään 
puoleensa. 

–.Jos paikkakunnan asu-
kasluku nousee, niin sehän jo 
sinällään tuo palveluelinkei-
noille lisäkysyntää ja yrityksille 
asiakkaita. 

Eero Holstila näkee yritys-
ten roolin keskeisenä uuden 
elinvoiman synnyttämisessä. 
Hyvinkäälläkään yrittäjien ei 
kannata jäädä seuraamaan 
kehitystä passiivisesti katseella. 
Mahdollisuuksia voi silloin 
jäädä käyttämättä. 

2010-luku on ollut Suomessa suurten kasvukeskus-

ten kulta-aikaa. Mutta onko nyt koronapandemian 

myötä vuorovesi kääntymässä? Voisivatko Hyvinkään 

kaltaiset keskisuuret kaupungit olla tulevaisuuden 

menestyjiä? 

VTM Eero Holstila ja kaupunginjohtaja Johanna Luukkonen

Teksti Vesa Keinonen 
Kuvat Anssi Kumpulainen 

 ja Hyvinkään kaupunki

Eero Holstila kehottaa yrittäjiä pohtimaan aktiivisesti Hyvinkään 
profiilia yhdessä kaupungin edustajien kanssa.
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–.Kannustan yrittäjiä toivon 
vetureiksi. Heidän kannattaa 
viedä tätä asiaa eteenpäin 
puheilla ja teoilla. 

Yrittäjätkään eivät luonnol-
lisesti saa yksin muutosta 
aikaan. Saumaton yhteistyö 
kaupungin ja muiden keskeis-
ten yhteistyökumppanien kans-
sa on olennainen asia. 

–.Yrittäjien kannattaa vaa-
tia, että Hyvinkään hyvin hoi-
dettu elinkeinopolitiikka olisi 
jatkossakin virtaviivaista sekä 
yrittäjiä kannustavaa ja tuke-
vaa. 

 
Kokonaisuus ratkaisee  
kaupungin vetovoiman 
Hyvinkään kaupunginjohtaja 
Johanna Luukkonen on 
ilahtunut siitä, että paria vuotta 
lukuun ottamatta kaupungin 
asukasluku on kehittynyt nou-
sujohteisesti. 

– Siihen vaikuttaa eittämät-
tä sopivan kokoinen ja sujuvan 
elämän mahdollistava kaupun-
ki. Hyvinkäällä on aito kaupun-
kikeskusta kehittyvin palveluin. 

Luukkonen uskoo vetovoi-
man osalta kokonaisuuden 
merkitykseen. Työn tai tunnin 
työssäkäynnin lisäksi tarvitaan 
muun muassa kulttuuria, lii-
kuntamahdollisuuksia ja luon-
tokohteita. 

– Lisäksi on huomattava, 
että myös kaupunkien sisällä 
tapahtuu kaupungistumista. 
Asukkaat siis muuttavat kau-
pungin sisällä keskustan pal-
veluiden äärelle. 

Myös Johanna Luukko-
nen korostaa sijainnin mer-
kitystä. Juuri se määrittelee 
tulevaisuudessa elinvoiman 
pohjan eli elinkeinojen sijoit-
tumisen. 

–.Väylät Hyvinkään 
ympärillä ja tunnin saavutet-
tavuus Helsinki–Tampere- ja 
Porvoo–Lohja-akseleilla tur-
vaavat laajasti tunnin työssä-
käynnin.  

Toisaalta myös Helsingin 
metropolialueen ja logistii-
kan kansainväliset mahdolli-
suudet tukevat Hyvinkään 
elinkeinoelämää. 

– Tämä lisää elinvoimaa, 
joka taas tukee palveluiden 
kehittämistä. Se puolestaan 
vaikuttaa ihmisten valintoi-
hin pehmeiden arvojen kaut-
ta. 

Kaupunginjohtaja Johanna 
Luukkosen mukaan Hyvinkää 
on tiiviisti mukana keskisuur-
ten kaupunkien tulevaisuu-
den askelmerkkien visioinnis-
sa.
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n.Wennborgin tila oli alun alka-
en yksi Kytäjän kartanon lukui-
sista torpista, jonka alkuperäi-
nen nimi oli saksalaisperäinen 
Grevenborg. Tilan nykyisen 
isännän Jarkko Hietasen iso-
isän isä asettui viljelemään 
torppaa noin sata vuotta sitten. 

Vuosisataan on mahtunut 
monta sukupolvea ja tarinaa. 
Tila kasvoi pienestä torpasta 
itsenäiseksi vilja- ja karjatilaksi. 
1990-luvun alkupuolella tilalla 
luovuttiin kokonaan karjasta. 
Viljan ohessa tilalla on viljelty 
torimyyntiin hernettä jo yli 50 
vuotta. 

Vuonna 2004 tehdystä 
sukupolvenvaihdoksesta alkaen 
Wennborgin tila on ollut Jarkko 
Hietasen ja sauvolaisen viljati-
lan tyttären Laura Souppaan 
hallinnassa. Jarkko ja Laura 

Pääosa mansikasta kasvaa 
avomailla. Mansikka tuottaa 
satoa noin kolme kesää.

Kytäjällä on viljelty kasvutunneleissa vadelmaa vuodesta 2014 alkaen.

Kesän makuja lähituottajalta

Suomen suurimpiin marjati-

loihin lukeutuvaa Wennborgin 

tilaa isännöivät Laura Soupas 

ja Jarkko Hietanen työllistä-

vät kesällä noin 200 henkeä. 

Kytäjäläisyrityksen päätuot-

teet ovat mansikka, vadelma 

ja herne.

Vuoden Yritys 2021: Wennborg Oy

Teksti Pekka Virtanen 
Kuvat Pekka Virtanen ja  

Wennborgin tilan arkisto
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tapasivat opiskellessaan 1990-
luvulla samassa Helsingin yli-
opiston tiedekunnassa. Jarkko 
ryhtyi maatalous-metsätietei-
den maisteriksi valmistuttuaan 
maanviljelijäksi. Laura työs-
kenteli valmistumisensa jäl-
keen yliopistolla ja viimeisteli 
elintarviketieteiden tohtorin 
väitöskirjansa ollessaan kytäjä-
läistilan emäntä. Pariskunnan 
tyttäret syntyivät 2007, 2009 ja 
2012. 

 

Vadelmaa kasvutunneleissa 
Jo ennen sukupolvenvaihdosta 
agronomi Hietanen aloitteli 
mansikan viljelyä. Marjojen vil-
jely ja myynti olivat Hietaselle 
ja Souppaalle täysin uutta, eikä 
sitä lähdetty tekemään ilman 
harkintaa ja suunnittelua. 

Jarkko ja Laura kertovat 
tilansa nettisivuilla, että elämä 
puutarhakasvien kanssa on 
vaatinut heiltä jatkuvaa uuden 
opiskelua ja syventymistä valta-
vaan määrään erilaisia asioita 

eri puutarhakasvien viljelytek-
niikoista omien tuotteiden 
myyntiin ja markkinointiin 
sekä työnantajuuteen ja yrittä-
jyyden syvimpään olemukseen. 
Pariskunta kertoo olevansa 
tällä oppimismatkalla vahvasti 
edelleenkin, sillä he haluavat 
tuoda laadukkailla marjoilla ja 
hyvällä palvelulla terveyttä ja 
hyvää mieltä asiakkaidensa elä-
mään. 

Wennborgin tilalla viljel-
lään nykyään mansikan, her-

neen ja viljan lisäksi vadelmaa, 
karhunvadelmaa ja herukkaa. 
Mansikka on tilan ehdoton pää-
tuote, mutta vadelman merki-
tys on selvässä kasvussa. Pää-
osa mansikasta kasvaa avo-
maalla, mutta vadelmat ja myös 
osa mansikasta kasvihuoneita 
muistuttavissa muovikatetuissa 
kasvutunneleissa. Tunnelivilje-
lyssä riskit sadon epäonnistu-
miseen ovat pienemmät kuin 
avomaaviljelyssä, ja niiden 
avulla saadaan pidennettyä 
satokautta. 

–.Vadelmaa ei edes kannata 
viljellä avomaalla, ja meillä on 
ollut kasvutunneleita vuodesta 
2014 alkaen. Kasvutunnelit 
ovat ulkoisesti saman näköisiä 
kuin kasvihuoneet, mutta niissä 
ei ole lämmitystä. Tunnelivilje-
ly ei ole siis ympärivuotista, 
vaan vadelmien istutus alkaa 
ilmojen lämmettyä, kertoo 
Jarkko Hietanen. 
 
Melkoinen työllistäjä 
Hyvyri vieraili Wennborgin 
tilalla maaliskuun puolivälissä, 
jolloin uuden viljelykauden val-
mistelut olivat jo täydessä 
käynnissä. 

–.Kausi alkaa maaliskuun 
alussa tunneleiden valmistelul-
la ja jatkuu marras-joulukuulle. 
Viime vuonna viimeiset työnte-
kijät lähtivät marraskuun puoli-
välissä, mutta töitä jäi vielä 
tekemättä. 2020 viimeinen 
työntekijä lähti jouluaattona. 
Viivästyttävätkö lumi ja kylmät 
yöt kevään tuloa, jää nähtäväk-
si. Toivotaan hyvää talvehtimis-
ta pelloille, sillä kylvimme syk-
syllä 65 hehtaaria syysviljaa, 
kertoo Laura Soupas. 

Laura ja Jarkko ovat yrityk-
sen ainoat vakituiset ja ympäri-
vuotiset työntekijät. Viljely- ja 
satokaudella yrityksessä työs-
kentelee noin 200 työntekijää – 
suunnilleen puolet näistä on 
tilan mailla työskenteleviä 
ukrainalaisia, puolet myyntipis-
teissä toimivia suomalaisia. 
Ensi kesänä Wennborgilla on 12 
myyntipistettä pääosin Keski-
Uusimaalla. 

Marjatilayrittäjät hoitavat 
kaikki rekrytoinnit itse, ja heille 
on tärkeää, että toiminta on rei-
lua ja läpinäkyvää. Työnhakijat 
ovat itse yhteydessä tilalle, ja 
sekä työviisumit että muu 
byrokratia hoidetaan ilman 
välikäsiä. 

Elintarviketieteiden tohtori Laura Soupas ja agronomi Jarkko Hietanen isännöivät mansikoistaan 
tunnettua Wennborgin marjatilaa.

Tulevana kesänä Wennborgilla on 12 myyntipistettä, jotka työllistävät lähes sata henkeä.
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Tilan majoitustilat 
Suomen puutarhatiloilla työs-
kentelee vuosittain noin 16 000 
henkilöä kausityöviisumilla. 
Pääosa heistä tulee Ukrainasta. 

–.Olemme vasta tänä vuon-
na saaneet meidän tärkeimmil-
le ukrainalaisille työntekijöil-
lemme pysyvämpiä oleskelu-
lupia, eli heillä olisi nyt mah-
dollista olla ympärivuotisesti 
täällä. Toistakymmentä sellais-
ta miestä, joiden piti olla nyt 
täällä, ovat sodan vuoksi Ukrai-
nassa. Onneksi viisi miestä ehti 
tulla tänne ennen Venäjän 

hyökkäystä, muuten olisimme 
aivan lirissä. Heidän vaimonsa 
ja perheensä ovat nyt myös 
täällä – vaimot olisivat muuten 
tulleen vasta myöhemmin töi-
hin. Kevään valmisteluissa on 
paljon konetyötä ja fyysistä voi-
maa vaativaa työtä, joten ne 
ovat enemmän miesten hom-
mia. Poimijoilta on tullut paljon 
varmistavia kyselyitä siitä, että 
pääseväthän he varmasti töihin, 
kertoo Laura Soupas. 

Työnteon eli lähinnä kulje-
tusten kannalta on välttämä-
töntä, että ulkomaalaiset kausi-
työntekijät majoittuvat tilalla. 

–.Majoitustiloja on lisätty 
pikkuhiljaa. Vuonna 2013 
rakensimme mökkejä, ja nyt 
keväällä niiden määrä kasvaa 
viidellä. Koska pääosa poimi-
joista on täällä vain pari kuu-
kautta, vuokraamme majoitus-
parakkeja, joihin kuuluu myös 
keittiöt ja suihkutilat. 
 
Itsepoiminta aluillaan 
Kun Laura ja Jaakko ottivat 
tilan haltuun, tilan omien noin 
70 hehtaarin seurana oli pari-
kymmentä hehtaaria vuokra-
maita. Omat pellot eivät ole 
lisääntyneet, mutta tällä hetkel-

lä viljelyalaa on noin 260 heh-
taaria. Mansikkaa viljellään 
myös Lopen puolella. 

–.Emme ole laajentamassa 
toimintaa pinta-alaa kasvatta-
malla – tuotantoalaa voisi olla 
nykyistä vähemmänkin – mutta 
intensiivisemmällä viljelyllä on 
mahdollista päästä parempaan 
satoon. Marjat ovat todella 
haasteellisia, ja moni asia voi 
romahduttaa sadon, muistuttaa 
Suomen suurimpiin kuuluvan 
marjatilan isäntä. 

Marjoilla on terveellisinä 
tuotteina tulevaisuutta, joten 
siinä mielessä alan tulevaisuus 
näyttää yrittäjien mielestä 
valoisalta. 

–.Mutta tässä on kaikki lii-
ketoiminnan haasteet, ja siinä 
on tekemistä, että pystyy nosta-
maan tuottavuutta tässä kus-
tannus- ja hintapainetilantees-
sa. Lisäksi marjanviljely on 
lähes täysin käsityötä. Luon-
nonvoimat vaikuttavat tähän 
bisnekseen eniten, ja vuoden 
päätulos tehdään muutamassa 
viikossa, toteaa Laura Soupas. 

Monet suuret marjatilat 
myyvät kaikki marjansa tukkui-
hin, mutta Wennborgin tila hoi-
taa myynnin itse. 

–.Omat myyntipisteet tuo-
vat toimintaan joustoa – ne 
mahdollistavat sen, että jos 
marjoja tulee jonakin päivänä 
paljon, ne saadaan myytyä eri-
laisten myyntitoimenpiteiden 
avulla. Myyntipisteiden ansios-
ta emme pakasta marjoja, ja 
toistaiseksi ainoa jatkojalostus 
on, että teetämme hiukan mar-
jamehuja. Viime vuonna meillä 
oli vadelman itsepoimintaa, ja 
ensi kesänä tulee myös mansi-
kan itsepoimintaa, kertoo 
Laura Soupas tiedon, joka ilah-
duttaa varmasti monia tämän 
talousalueen asukkaita. 

Vuoteen 2019 saakka Jark-
ko ja Laura toimivat elinkei-
nonharjoittajina, sillä maatilan 
muuttaminen osakeyhtiöksi ei 
ollut sitä ennen taloudellisesti 
järkevää. Kun maatilojen osa-
keyhtiöittämiseltä poistui 
varainsiirtovero, maatalousosa-
keyhtiöiden määrä on kasvanut 
merkittävästi. Wennborg 
Oy:ssä vastuut on jaettu niin, 
että Jarkko on yhtiön toimitus-
johtaja ja Laura hallituksen 
puheenjohtaja. 

Kasvutunneleissa viljellään sekä vadelmaa että mansikkaa. Muovilla katetut tunnelit on varustettu 
kastelujärjestelmillä.

Kaikki marjatilan toiminnan kannalta tärkeät avainhenkilöt eivät pääse tänä vuonna Kytäjälle. Osa 
ukrainalaisista on työskennellyt tilalla jo kymmenen vuotta, ja heillä on paljon sellaista hiljaista tie-
toa, mitä on vaikea korvata.
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Linjasaneerausten toteuttaja
Vuoden Nuori Yrittäjä 2021: Harri Andersson

Teksti ja kuva Pekka Virtanen

n.Hyvään asumiseen liittyvät 
lämpö, vesi ja ilma ovat Harri 
Anderssonilla tietyllä tavalla 
geeneissä, sillä sekä hänen 
Hannu-isänsä että setänsä ovat 
LVI-insinöörejä. Eikä suvun 
nykyinen LVI-osaaminen rajoi-
tu tähän: sekä Harrin serkku 
että avovaimo Katri Onnela 
ovat LVI-puolen diplomi-insi-
nöörejä. 

Riihimäellä syntynyt mutta 
lapsesta asti Hyvinkäällä asu-
nut Harri suuntasi ylioppilaaksi 
tultuaan LVI-alalle ja opiskeli 
talotekniikan koulutusohjel-
massa LVI-insinööriksi. Vuo-
desta 2008 alkaen Harri on toi-
minut eri yrityksissä LVI-puo-
len projektipäällikkönä, ja 
samasta vuodesta alkaen isä ja 
poika Andersson ovat työsken-
nelleet samojen talotekniikka-
alan yhtiöiden palveluksessa. 

 
Tunnetulla nimellä 
Vuonna 2019 Hannu ja Harri 
Andersson perustivat yhdessä 
kahden muun talonrakennus-
alan ammattilaisen kanssa 
Peeta Korjausrakentaminen 
Oy:n. Todella pitkän työhistori-
an LVI-alalta omaava Hannu 
Andersson on Helsinkiin rekis-
teröidyn yrityksen toimitusjoh-
taja ja hallituksen puheenjohta-
ja, ja yrityksen hallituksen 
muodostavat sen muut omista-
jat Harri Andersson, sähkö-
työnjohtaja Tony Kalvia ja 
rakennusmestari Mike Vii-
takangas. 

Yrityksen nimen historia ja 
varsinkin siihen päätymisen 
perusteet ovat mielenkiintoiset. 
Peeta Korjausrakentaminen oli 
toistakymmentä vuotta Peeta 
Oy:n aputoiminimi. Vuonna 
1993 perustettu Peeta on tun-
nettu nimi korjausrakentami-
sen saralla, ja yritys toimi myös 

Anderssonien edellisen työ-
antajan aliurakoitsijana. 

Vuodesta 2019 alkaen net-
tiosoitteen peeta.fi alta on löy-
tynyt kaksi Peeta-alkuista yri-
tystä, joilla on eri omistajat. 
Alkuperäinen yhtiö on vahinko-
saneerauksiin ja korjausraken-
tamiseen keskittyvä Peeta Oy – 
Vahinkosaneeraus, kun taas 
Peeta Korjausrakentaminen Oy 
keskittyy kerrostalojen linjasa-
neerauksiin. Hyvinkään Yrittä-
jien jäsenyrityksiin kuuluva 
Peeta Korjausrakentaminen 
löytyy suoraan nettiosoitteesta 
peetakr.fi. 

Linjasaneerausurakoita kil-
pailuttaessaan taloyhtiöt katso-
vat yritysten historiaa, eivät 
niinkään yrityksessä toimivien 
henkilöiden työhistoriaa. Pit-
kään alalla toimineen yritysni-
men hankkiminen eräänlaisella 
liiketoimintakaupalla oli näin 
ollen urakkakilpailua ajatellen 
varsin perusteltu ja oikeaan 
osunut ratkaisu. 

 
Myös LVI-suunnittelua 
–.Kasvu on ollut tasaista. Toi-
sen tilikauden [2020] liikevaih-

to oli 4,9 miljoonaa,  ja viime 
vuonna se oli 6,3 miljoonaa. 
Omien työntekijöiden määrä on 
kasvanut 25:een, ja saman ver-
ran työllistämme alihankkijoi-
ta. Yritystä perustettaessa vii-
den vuoden tavoitteeksi asetet-
tiin 9–10 miljoonan liikevaihto, 
kertoo Harri Andersson. 

Yrityksen neljä putkiasenta-
jaa, kuusi sähköasentajaa ja 15 
rakennusmiestä työskentelevät 
tällä hetkellä kolmessa kohtees-
sa. Jokaisessa kohteessa on 
oma työnjohtaja, ja kohteet kes-
tävät useita kuukausia. Yrityk-
sellä on toimisto Helsingin 
Pitäjänmäessä. Työkaluja tarvi-
taan tietysti paljon, mutta 
yhden pakettiauton omistavalla 
yrityksellä ei ole varastoa, sillä 
tukkukauppiaat toimittavat tar-
vikkeet suoraan työkohteisiin. 
Hyvinkääläiset Hannu ja Harri 
Andersson kulkevat työmatkat 
yleensä yhdessä. 

– Nyt tammikuussa alkoi 45 
asunnon kohde, joka kestää 8–
9 kuukautta. Vantaalla on alka-
massa noin vuoden kestävä 65 
asunnon kohde. Kohteessa 
työskentelee keskimäärin kym-

menen miestä. Kohteita pitää 
olla samaan aikaan 2–3. Toi-
mimme pääkaupunkiseudulla, 
missä on enemmän 60- ja 70-
luvuilla rakennettuja kerrosta-
loja. Korjauskantaa tulee riittä-
mään, työt eivät ole loppumas-
sa, ja noin joka kymmenes 
urakkatarjous tärppää. Koro-
nan alkaessa aika moni taloyh-
tiö painoi jarrua, mutta meillä 
kävi hyvä tuuri, ja alkamassa 
olleet kohteet myös käynnistyi-
vät, kertoo 3- ja 5-vuotiaiden 
tyttöjen isä. 

Hyvinkään Yrittäjien jäsen-
kuntaan kuuluva Insinööritoi-
misto Ha-Ka Oy on Harri 
Anderssonin vuonna 2017 
perustama yritys, jonka puit-
teissa hän ja Katri Onnela teke-
vät jonkin verran LVI-alan 
suunnittelu- ja valvontatöitä 
pienrakentajille. 

– Se on meille sivuhommaa. 
Jos sitä haluaisi tehdä enem-
män ja laajentaa, niin urakointi 
pitäisi lopettaa, mutta toistai-
seksi haluan urakoida, kertoo 
Hyvinkään Yrittäjien hallituk-
sessa tänä vuonna aloittanut 
Harri Andersson. 

37-vuotiaan Harri Anders-
sonin osaomistama Peeta 
Korjausrakentaminen Oy 
tekee kerrostalojen linja-
saneerauksia.

LVI-insinööri Harri Andersson on toiminut projektipäällikkönä linjasaneeraushankkeissa vuodesta 
2008 lähtien ja LVI-alan yrittäjänä vuodesta 2017 lähtien.
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PERUSLÄMPÖ

Omakotitaloille
Asunto-osakeyhtiöille
Muille lämmitettäville kiinteistöille

           L Ä M P Ö Ä

 U
USIUTUVAA

100%

LÖYDÄ SINULLE SOPIVIN KAUKOLÄMPÖTUOTE JA SÄÄSTÄ!

Tutustu tuotteisiimme osoitteessa www.hlv.fi/tuotteet

n.Yritykseni PFC English Oy Ltd 
tarjoaa englannin kielen opetus-
ta kaiken kokoisille yrityksille 
monenlaisiin tarpeisiin.  

Olen kotoisin Pohjois-Irlan-
nista ja muutin Suomeen – tie-
tysti siitä vakiosyystä – vuonna 
1984. Asun Hyvinkäällä, minulla 
on kaksi aikuista lasta ja pian vii-
des lapsenlapsi tulossa.  

Yrityksen perustin vuonna 
1988, eli olen tarjonnut englan-
nin kielen opetusta yrityksille 34 
vuotta. Tarjolla on viikoittaisia 
oppitunteja joko asiakkaan 
tiloissa tai Teamsin kautta, 
yhden päivän intensiivikursseja, 
koulutusta ulkomailla ja kään-
nöspalveluita englanniksi.  

Kielitaidon hankkiminen 
kannattaa aina, joten soita tai 
meilaa, niin katsotaan, mitä 
hyvää meillä on sinulle. 

 

Lisätietoja: 
Paul Currie 
050 540 4741 –
paul.currie@pfc.fi 
www.pfc.fi 
 

PFC English Oy Ltd

Englannin opetusta

Paul Currie

n Hyvinkään Yrittäjät onnittelee 
seuraavia jäsenyrityksiään vuon-
na 2022 olevan/olleen tasavuo-
tismerkkipäivän johdosta! 
 
50 vuotta 
Laatukoru Oy 
Tilipalvelu Rantalainen Oy 
 
40 vuotta 
Hyvinkään Remonttikeskus Oy 
Karotek Oy 
Maanrakennus Aarre Kujala Oy 
 
30 vuotta 
Hyvinkään Pintakäsittely Oy 
KaiData Ky 
Kiertokapula Oy 
Maarakennus Vehto Oy 
Muuttohaukat Oy 
NVH-Yhtiö Oy 
Pekka Hautamäki Tmi 
Päivin öin 
Suomen Terästekniikka Oy 
Suonranta Oy 
Zymotec Oy 
 
20 vuotta 
Almond Oy 
Autopeltipalvelu Hyvinkää 
BRA Kiinteistöt Oy 
Hyvinkään Artemis Oy 
LawMed Ay 
Manualfix Oy 
Oisen Oy 
PiSaMa Tmi 
Primehotels Oy / Hotel Sveitsi 
Satu Korhonen Tmi 
Tammi-Lattiat Puustinen Oy 
Wanhan Villan Taide Oy 

10 vuotta 
1st Sähköasennuspalvelu 
Ajotrading Oy 
Figura Design Oy 
Fitness Body & Health HH Ky 
Flang Oy 
Fotoman Oy 
Fysioterapia Kimmo Pinola 
Hyria Business Institute Oy 
Hyvinkään Asuntokeskus Oy 
Jalkahoito Kastehelmi 
JPT Kuljetus- ja huoltopalvelu Oy 
Kauneushoitola Riikka Tainio Oy 
Keho Balanssissa 75 
Kontra & Punkti Tmi 
Lasipalvelu Lehtimäki Oy 
LBK-Law and Business S.M. 
Karttunen Inc. Oy 
LH-Apu Oy 
Mikko Neste Tmi 
Nica Trans Oy 
Orimattilan Sähkö- ja kone- 
huoltokeskus Oy 
Racing Rescue Finland Oy 
RMT Services Oy 
Smile & Fitness 
Sonja Eskola 
Stenberg Jussi Antti 
Suvi Maarit Sainio Tmi 
Tasp Kaluste Oy 
Taxi Jari Smolander Tmi 
Teollisuus PeTo Oy 
Tilintarkastus Tarja Lindroth Oy 
Timo Huopana 
WAN Consulting Oy 
XIAN MING OY

Onnea tasavuosien  
johdosta!

   Merkkipäivät

 
 
Jäsenyritys: hyödynnä esittelymahdollisuutta 

 
Hyvinkään Yrittäjien jäsenyrityksillä on mahdollisuus ker-
toa HYVYRI-lehdessä lyhyesti yrityksestään ja sen toi-
minnasta. Jokaisessa lehdessä esitellään 1–3 yritystä.  

Lyhyen, juttumuotoon kirjoitetun yritysesittelyn 
(enintään 900 merkkiä) ja kuvan voit lähettää HYVYRI-
lehden syksyn 2022 numeroon 5.9.2022 mennessä säh-
köpostilla osoitteeseen pekka.virtanen@pevitext.fi. 

Esittelyt julkaistaan saapumisjärjestyksessä tulevissa 
lehdissä. Toimitus pidättää itsellään oikeuden muokata 
tekstiä.

    Yritysesittely



n.Yrittäjät perheineen pääsivät 
19.2. ja 24.3. nauttimaan Usmin 
uimarannalla olevan Hyvinkään 
Talviuimarit ry:n talvisaunan 
lämmöistä ja Usminjärven viiley-
destä. Pukeutumiseen oli käy-
tössä lämmin pukukoppi. 

Naistenpäivänä 8.3. Hyvin-

kään Yrittäjät järjesti jäsenilleen 
koko perheen talvitapahtuman 
Sveitsin hiihtokeskuksessa. Tar-
jolla oli oman valinnan mukaan 
ulkoilua, laskettelua ja pulkka-
mäkeä. 31 henkeä keränneessä 
iltatapahtumassa musisoinnista 
vastasi Seppo Lammi. 

Hissilipuille, laskettelukou-
lulle ja välinevuokrille oli sovittu 
erittäin jäsenystävälliset hinnat. 
Naisjaosto vastasi tapahtumas-
sa tarjoilulipukkeiden jaosta ja 
arvonnasta, ja yhdistys tarjosi 
osanottajille makkarat, kahvit/ 
mehut ja munkit. 

Hyvyrin ollessa painossa 
ohjelmassa oli 29.3. ohjattu e-
fatbike-retki, jonka sai tehdä 
omalla tai Sveitsi Rentin vuokra-
pyörällä. Hyvinkään Yrittäjät tar-
josi osanottajille kahvit/kaakaot 
Sveitsin hiihtokeskuksessa. 

Hyvinkään Yrittäjät liikuttaa
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Hyvinkään Yrittäjien talvikauden liikuntatapahtumissa harrastettiin 
avantouintia, laskettelua ja fatbike-pyöräilyä.

Sveitsin hiihtokeskuksessa on rinteitä 
moneen makuun. 

Yrittäjien naisenergiaa laskettelutapahtumassa edustivat Briitta, 
Pirjo, Riikka Pirkko ja Maarit. Elävästä musiikista vastasi Seppo 
Lammi (vas.). 

Laskettelutapahtuma houkutteli Sveitsin rinteisiin yrittäjiä ja hei-
dän jälkikasvuaan. 

Teksti Pekka Virtanen 
Kuvat Pekka Virtanen ja  

Antti Suontausta
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Hyvinkään Yrittäjien hallitus 2022

Janne Mikkola 
hallituksen puheenjohtaja 
sidosryhmä- ja sponsori-
yhteistyö 
yrittäjäpalkinnot 
tapahtumatoimikunta 
 
janne.mikkola@kotijoukkue.fi 
050 300 8397 
Hyvinkään Kotijoukkue Oy 
LKV

Teemu Keskitalo 
yksinyrittäjät 
tapahtumatoimikunta 
 
teemu@middlehouse.fi 
044 242 2031 
Middlehouse Oy

Valentin Nikolov 
kesätapahtumavastaava 
sosiaalinen media 
tapahtumatoimikunta 
 
valentin.nikolov@pp1.inet.fi 
0400 420 661  
Finre Oy

Juhani Saukkonen 
talousvastaava 
 
juhani.saukkonen@todacon.fi 
040 503 6110 
Toda Consulting Oy

Fehime Seifulla 
sosiaalinen media 
yrittäjyyskasvatus 
liikunta- ja kulttuuritoimi-
kunta 
 
fehime@soulsistesrclub.fi 
0400 718 485 
FS Wellness Studio Oy 

Sari Räikkä 
sosiaalinen media 
liikunta- ja kulttuuritoimi-
kunta 
tapahtumatoimikunta 
 
sari@raikka.com 
050 521 3924 
Jenisat Oy

Anne Oksanen 
liikunta- ja kulttuuritoimi-
kunta, yrittäjäpalkinnot 
tapahtumatoimikunta 
 
anne.oksanen 
@seikkailu-sveitsi.fi 
0500 613 174 
SeikkailuSveitsi Oy

Irma Pahlman 
kuntavastaava 
yrittäjäpalkinnot 
 
irma.pahlman@saunalahti.fi 
0400 651 422  
LawMed Ay

Toni Rytkönen 
tiedottaja 
verkkosivuvastaava 
 
toni@napalmi.com 
045 610 1944 
Napalmi Tietotekniikka Oy 

Anne Rantalainen 
hallituksen  
varapuheenjohtaja 
sidosryhmä- ja kunta-asiat 
HYVYRI-lehden  
päätoimittaja 
 
anne.rantalainen 
@rantalainenaudit.fi 
040 530 6977 
Rantalainen – Yhtiöt Oy 

Vesa Keinonen 
hallituksen  
varapuheenjohtaja 
sosiaalinen media 
 
vesa.keinonen@benemedia.fi 
040 579 2170 
Bene Media

Harri Andersson 
nuorten yrittäjien  
toimikunta 
 
harri.andersson@peeta.fi 
050 555 5219 
Peeta Korjausrakentami-
nen Oy 

Ville Friman 
tapahtumatoimikunta 
 
ville.friman@fotoman.fi 
040 572 2620 
Fotoman Oy
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Heidi Vanhatalo 
hallituksen sihteeri, sosiaalinen 
media, yrittäjyyskasvatus,  
nuorten yrittäjien toimikunta 
Hyvinkään Halo -vastaava 
 
heidi.vanhatalo@ravintolaneilikka.fi 
040 773 1564 
Salonkiravintola Neilikka Oy 

Pirkko Suontausta 
merkkipäivät 
tapahtumatoimikunta 
yrittäjäpalkinnot 
 
pirkko.suontausta 
@hyvinkaacaravan.net  
040 762 1042 
Hyvinkää Caravan 
 

Erja Yli-Kahila 
nuorten yrittäjien toimikunta 
 
erja.yli-kahila@teraskolmio.fi 
050 433 6833 
Teräskolmio Oy

Naisjaoston talvitreffit

On kuin astuisit suoraan 
Homes & Gardens -leh-
den sivuille. Kaunis talvi-

nen puutarha – vähän märkä ja 
räntäinen, se on nyt sivuseikka 
– lumisessa maisemassa. Ihana 
kasvihuone/huvimaja, ja nuotio 
palaa lämmittäen.  

Ani Tamminen mahdollisti 
kutsullaan naisjaoston tapaa-
misen livenä pitkästä aikaa. 

Ero ei ole tehnyt meitä hiljai-
siksi, sama puheen riemu ja ilo 
tapaamisesta kuului ja näkyi 
heti. Verkostoituminen ei ole 
tämän ryhmän ongelma. 

Niin... siirrytäänpä tarjoilu- 
puoleen.  

Mikä juoma? 
– Koko kehoa lämmittävä, 

höyryävä, tuoksuva, toisille 
unettava ja toisille virkistävä.  

– Estetään flunssaa ja vilu-
tautia. 

– Talvisen ulkoilun päätteek-
si. 

– Monia variaatioita, chilillä, 
terästettynä tai ilman. 

No? Kaakao, minttukaakao 
terästetty versio näin aikuisten 
kesken, vie tunnelmallaan suo-
raan hiihtokeskukseen.  

Tällaiset kohtaamiset ovat 
tulleet tärkeiksi rajoitusten 
poistuessa, ja niissä huomaan, 
kuinka arvokkaita olemme tässä 
ja nyt. 

Kirjoitin tätä Naistenpäivä-
nä: me olemme upeita ja halauk-
sen arvoisia. 

Ja vielä naiset, yrittäjät ja 
yrittäjäpuolisot: tervetuloa 
tutustumaan toimintaan. Hihas-
ta kiinni tai verkkosivuilta kurk-
kaamaan tapahtumista ja niiden 
ajankohdista. 

 
Briitta Lindroos 

Raisa Silfer nautti naisjaoston talvitreffeillä kaakaosta ihanan tal-
visessa ympäristössä. (Kuva Mia Rautiainen)

Hyvinkään Yrittäjien naisjaos-
ton tapaamisessa oli talven 
tuntua. (Kuva Anita Tamminen)
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n.Rockfest järjestetään Hyvin-
käällä parin vuoden tauon jäl-
keen. Tuhansien festarivierai-
den tuoma hyöty paikallisille 
yrittäjille lasketaan miljoonissa 
euroissa. 2.–4. kesäkuuta jär-
jestettävään Rockfestiin odote-
taan 60 000 kävijää. 

Hyvinkään kaupunki 
yhteistyökumppaneineen jär-
jestää jälleen Rockfestin aikaan 
oheistapahtuman, joka tuo 
rockhengen lentokentältä myös 
kaupungin keskustaan ja festa-
rikatuna toimivalle Hämeenka-
dulle. Kaupunkitapahtuma pal-
velee niin festarikävijöitä kuin 
kaupungin asukkaita, jotka 
pääsevät nauttimaan rockhen-
gestä omassa kotikaupungis-
saan maksuttomasti.  

Mikäli yrityksenne on kiin-
nostunut varaamaan paikan 
Rockfest saapuu kaupunkiin   
-kaupunkitapahtumasta tai ole-
maan muuten mukana mahdol-
listamassa tapahtumaa ja saa-
maan näkyvyyttä festarivierai-
den parissa, ole yhteydessä, 
niin mietitään yhdessä ratkaisu 
tapahtuman ja yrityksenne par-
haaksi! 

 
Rockeimmat näyteikkunat 
Hyvinkään kaupunki kutsuu 
kaikkia kaupungin yrittäjiä 
pitämään ravintolaa tai myy-
mälää avoinna festaripäivinä 
kello 02.30 saakka, jolloin fes-
tarikansalle tarjotaan palvelui-
ta aina viimeisten paikallisjuni-
en lähtöön saakka. Kaupunki 
kerää aukiolojaan pidentäneis-
tä yrityksistä listan, ja kyseiset 
yritykset tulevat saamaan näky-
vyyttä Rockfestin nettisivuilla 
ja somekanavissa jokaisen fes-
taripäivän päättyessä.  

Keskustan alueen ja 
Hämeenkadun yrittäjät voivat 
levittäytyä Rockfest-tapahtu-
man aikana liiketilansa ulko-
puolelle tiettyjen ehtojen puit-

teissa ilman erillistä lupame-
nettelyä ja -maksua. Ole yhtey-
dessä, niin kerromme tarkem-
min.  

Järjestätkö oman pienen 
katukonsertin?; jäätkö festari-
kansan mieleen omaperäisellä 
jakotuotteella?; houkutteletko 
festarikävijät asioimaan liik-
keessäsi tavallista rockimman 
ikkunasomistuksen avulla? 
Kerro meille, me kerromme 
eteenpäin!  

Hyvinkään kaupunki, 
Hyvinkään kaupunkiyhdistys ja 
Rockfest haastavat yhdessä 

kaikki kaupungin yrittäjät ja lii-
ketilat tekemään Hyvinkäästä 
Hevinkään ja somistamaan 
kaupungin Rockfest-hengessä 
alkaen 30 vuorokautta ennen 
tapahtumaa!  

Tuunaa siis liiketilasi näyte-
ikkuna Rockfest-hengessä ja 
herätä juhlakansan huomio 
ennen tapahtumaa ja sen aika-
na. Lähetä osallistuvan ikku-
nasi tiedot (liikkeen nimi ja 
osoite, oma nimesi ja yhteystie-
tosi) sekä kuva tuunatusta näy-
teikkunastasi meille 26.5. men-
nessä. Kaikkein rockeimmalle 

näyteikkunalle Rockfest tarjoaa 
neljä kappaletta kolmen päivän 
pääsylippua Rockfestiin! 

 
Lisätietoja ja  
ilmoittautumiset:  
Hyvinkään kaupunki 
Outi Ruso 
kulttuuri- ja tapahtuma- 
päällikkö 
0400 929 846 – 
outi.ruso@hyvinkaa.fi 
Jyrki Käki 
elinkeinopäällikkö 
040 330 6014 – 
jyrki.kaki@hyvinkaa.fi 

Suomen festarikesän avaa kesäkuun alussa raskaaseen rokkiin ja metalliin vahvasti nojaava jättita-
pahtuma Rockfest, johon odotetaan noin 60 000 kävijää. Mittavissa puitteissa Hyvinkään lentoken-
tällä järjestettävässä rockin suurjuhlassa esiintyy sekä kansainvälisiä että kotimaisia huippunimiä.  

Tehdään Hyvinkäästä Hevinkää!
Rockfest Hyvinkäällä 2.–4. kesäkuuta

Hyvinkään kaupunki kut-
suu hyvinkääläiset yrittä-
jät mukaan tekemään 
Suomen suurinta rockfes-
tivaalia!

Kuva Henri Juvonen

Myyntipaikat ja näkyvyys 
Rockfest nostaa pirunsarven 
ilmaan ja kutsuu Hyvinkään 
yrittäjät mukaan tekemään 
Suomen suurinta rockfestivaa-
lia 2022! Tässä on ideoita, joilla 
yrityksesi pääsee mukaan tun-
nelmaan.  

60 000 ostovoimaista fes-
tarikävijää ei jätä kassaa kyl-
mäksi. Rockfest tarjoaa tapah-
tuma-alueella ja sen läheisyy-
dessä parhaat myyntipaikat 
tehdä kauppaa ja/tai tuottaa 

jokin näyttävä promootio 
tapahtuman aikana. Kysy lisää 
ja suunnitellaan yhdessä sinul-
le ratkaisut toimia tapahtuman 
yhteydessä.  

Räätälöimme yrityksille ja 
ryhmille myös vip-paketteja ja 
ryhmälippuja – pyydä näistä 
tarjoukset. 

Onko sinulla jokin muu idea 
Rockfestiin liittyen? Laita meil-
le viestiä ja jutellaan mahdolli-
suuksista!  
 

Lisätietoja, tarjoukset ja  
vip-liput: 
tapahtumamyynti 
@nelonenmedia.fi  
Marko Salo 
Nelonen Media Live 
040 830 9838 – 
marko.salo@nelonenmedia.fi 
 
Rockfestin ohjelma ja  
lisätiedot: 
www.rockfest.fi 

Rockfest-järjestäjä terveiset
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n Hyvinkään kaupunki tukee 
15–29-vuotiaiden hyvinkääläis-
ten nuorten kesätyöllistymistä. 
Tuki on tarkoitettu yrityksille, 
yhdistyksille ja säätiöille. Kesä-
työsetelin arvo on 350 
euroa/kuukausi. Kesätyösetelin 
voi käyttää työsuhteeseen, joka 
ajoittuu ajanjaksolle 1.4.–
31.8.2022. Tuen enimmäiskesto 
on kaksi kuukautta. 

Kesätyöntekijän kanssa 
sovitaan vähintään kahden vii-
kon mittaisesta kesätyöstä, 
jossa viikkotyöaika on vähintään 
20 tuntia, tai kesätyöstä, jonka 
kesto on vähintään kymmenen 
päivää ja työaikaa kertyy vähin-
tään 40 tuntia. Maksettavan 
palkan tulee olla alan työehtoso-
pimuksen mukainen. 

Työnantaja täyttää kesätyö-
setelin hakulomakkeen jollakin 

seuraavista tavoista: 
•.sähköisesti osoitteessa ehy-
vinkaa.fi ennen työsuhteen alka-
mista 
•.lähettää täydennetyn kesä-
työsetelin hakulomakkeen säh-
köpostitse kesatyo@hyvinkaa.fi 
•.lähettää kirjeen Hyvinkään 
kaupungin työllisyyspalveluihin 
(Kankurinkatu 4–6, 05800 
Hyvinkää) merkillä ”Kesätyöse-
teli” 

Työnantaja saa tiedon 
myönnetystä setelistä sähkö-
postitse. 

 
Lisätietoja: 
hyvinkaa.fi => yritystoiminta ja 
työ => työllisyyspalvelut => 
kesätyöseteli 

Kesätyösetelien verkkohaku
Työnantajat voivat hakea Hyvinkään kaupungin kesä-
työseteliä myös verkkolomakkeella.

Sinun, perheesi ja 
yrityksesi kaikki 
pankkipalvelut omalta 
yhteyshenkilöltä

Kaikki pankkipalvelut mitä 
elämäntilanteessasi tarvitset hoituvat 
samasta konttorista, oman yhteyshenkilön 
kautta, ilman lisäkuluja.

Yhteyshenkilöt ja suorat numerot 
osoitteessa handelsbanken.fi/hyvinkaa

Hyvinkää, Hämeenkatu 4. 
Puh. 010 444 3460* 
* 0,0835 e/puh + 0,1209 e/min

Ota yhteyttä ja kysy lisää! 

Kaupunki tukee yrityksiä hyvinkääläisten nuorien kesätyöllistä-
misessä. (kuva Hyvinkään kaupunki)
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Toimintakertomus 2021

n Hallitus kokoontui toimikau-
den aikana 11 kertaa.  

Hallitus tapasi Hyvinkään 
kaupungin johtoa yhteisissä 
kokouksissa kolme kertaa.  
 
Hallituksen toimikunnat 
•.HYVYRI-jäsenlehti: lehden toi-
mittaja Pekka Virtanen; lehtitoi-
mikunta: Anne Rantalainen ja 
Fehime Seifulla sekä Johanna 
Sormunen vieraskirjoittajana 
•.jäsenvastaava: pj. Sanna Kos-
kinen, 15.5. alkaen Janne Mikko-
la; uusien jäsenten tervehdyk-
set, eronneiden jäsenten kon-
taktoiminen ja jäsenhankinta 
•.sidosryhmä- ja sponsori-
yhteistyö: Janne Mikkola ja 
Anne Rantalainen 
•.kotisivut: Toni Rytkönen 
•.sosiaalinen media: Johanna 
Sormunen, Sari Räikkä, Heidi 
Vanhatalo, Fehime Seifulla ja 
Valentin Nikolov. Sisällön tuotta-
minen (postaukset), tapahtu-
mat ja vastaaminen. Facebook-
sivut: Hyvinkään yrittäjät (sivu, 
yhdistyksen tiedottaminen, seu-
raajia 704) ja Hyvinkään Yrittäji-
en ilmoitustaulu (ryhmä, avoin 
kaikille, 763 jäsentä)  
•.merkkipäivät: Pirkko Suonta-
usta; yrittäjien merkkipäivät ja 
muistamiset 
•.yrittäjyyskasvatus: Heidi Van-
hatalo ja Fehime Seifulla; yhteis-
työ koulujen kanssa 
•.nuoret yrittäjät: Johanna Sor-
munen, Heidi Vanhatalo ja Totte 
Vivolin; nuorten yrittäjien tapah-

tumat, jäsenhankinta 
•.yksinyrittäjät: Teemu Keskita-
lo; yksinyrittäjien tapahtumat, 
jäsenhankinta 
•.liikunta- ja kulttuurivastaava/ 
-toimikunta: Fehime Seifulla, 
Sari Räikkä ja Anne Oksanen 
•.Vuoden yrittäjäpalkinnot: 
Janne Mikkola, Anne Rantalai-
nen, Irma Pahlman ja Pirkko 
Suontausta 
•.kuntavastaava: Irma Pahlman 
•.HALO-vastaava: Heidi Vanha-
talo 
•.tapahtumatoimikunta: Janne 
Mikkola, Ville Friman, Teemu 
Keskitalo, Valentin Nikolov, Anne 
Oksanen, Sari Räikkä ja Pirkko 
Suontausta 

Toimikunnille määriteltiin 
kauden alussa tehtävät ja vas-
tuualueet. Toimikunnat kokoon-
tuivat vaihtelevasti kokousten 
ulkopuolella. 
 
2. Jäsenet 
Vuoden päättyessä yhdistykses-
sä oli 651 yritysjäsentä ja 16 
seniorijäsentä. Muutos edellisen 
vuoden jäsenmäärään oli -3.  
 
3. Sääntömääräiset kokoukset 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n kevät-
kokous järjestettiin 13.4.2021 
Microsoft Teams -etäyhteydellä. 
Kokouksessa käsiteltiin sääntö-
jen mukaiset asiat: käsiteltiin ja 
vahvistettiin vuoden 2020 toi-
mintakertomus ja tilinpäätös, 
sekä myönnettiin vastuuvapaus 
tilivelvollisille.  

Kokouksen aluksi Hyvinkään 
kaupungin hankintapäällikkö 
Johanna Hanhinen kertoi ajan-
kohtaisista hankinta-asioista. 

Syyskokous järjestettiin 
15.11.2021 Ravintola Harlekiinin 
SKY-kabinetissa. Kokouksessa 
käsiteltiin sääntöjen mukaiset 
asiat: vahvistettiin talousarvio ja 
toimintasuunnitelma vuodelle 
2022.  

Kokouksessa valittiin yhdis-
tyksen puheenjohtajaksi kaksi-
vuotiskaudelle 2022–23 Janne 
Mikkola, sekä valittiin hallituk-
seen uudet jäsenet erovuorois-
ten tilalle.  

Kokouksessa palkittiin Vuo-
den nuorena yrittäjänä Harri 
Andersson. 
 
4. Tapahtumat 
Tapahtumien peruuntuminen 
Covid-19-pandemiasta johtuen 
jatkui myös vuonna 2021. Joita-
kin tapahtumia saatiin kuitenkin 
järjestettyä. 
 
Tapahtumat –  
Hyvinkään Yrittäjät: 
•.21.2. Lumikenkäilyä Sveitsissä, 
14 osallistujaa 
•.27.2. Hiihto Hyvinkään ympäri 
26 km, haaste kaupungin joh-
dolle, 20 osallistujaa; Hyvinkään 
kaupungin johdosta osallistuivat 
sivistystoimenjohtaja Pentti 
Halonen ja liiketoimintajohtaja 
Annukka Lehtonen 
•.17.3. Fat bike -pyöräily, 17 osal-
listujaa 
•.18.4. Patikointia ja metsäjoo-
gaa, 10 osallistujaa 
•.22.4. Amos Rex -etäopastus 
Egyptin Loisto -näyttelyyn, 16 
osallistujaa 
•.20.5. Melontaa Usmissa, 15 
osallistujaa. 
•.12.6. Suppailua 
•.Torille!-lounastreffit järjestettiin 
kesällä keskiviikkoisin kello 12. 
•.1.7. Business Blues Järvenpään 
Krapin pajalla; Hyvinkään Yrittä-
jien ja Jokelan Yrittäjien yhtei-
sessä bussissa 16 osallistujaa 
•.19.10. James Bond -elokuva, 
180 osallistujaa 
•.13.11. Y-juhla: 95-vuotisjuhlat 
Hotel Sveitsissä, 200 osallistu-
jaa; Kaupungin johto osallistui 
runsaslukuisesti; juhlassa pal-
kittiin Vuoden yrittäjinä Wenn-
borgin tila / Jarkko Hietanen ja 
Pia Soupas 

•.25.11. Kaikille hyvinkääläisille 
yrittäjille avoimet pikkujoulut 
Check Inn:ssä, 20 osallistujaa  
 
Tapahtumat – 
Uudenmaan Yrittäjät 
•.6.3. Luottamushenkilösemi-
naari Luottis, Teams-etäyhteys. 
•.11.5. Uudenmaan Yrittäjien 
kevätkokous, Teams. HY:n edus-
tajat: Anne Rantalainen, Pirkko 
Suontausta, Fehime Seifulla ja 
Heidi Vanhatalo.                                       
•.UY:n aluekokous, Mäntsälä. 
HY:n edustajat Janne Mikkola, 
Anne Rantalainen ja Heidi Van-
hatalo. 
•.17.11. Uudenmaan yrittäjien 
syyskokous, Långvik Kirkko-
nummi. Hyvinkään Yrittäjien 
kokousedustajat: Anne Ranta-
lainen, Antti Rantalainen, Fehi-
me Seifulla ja Heidi Vanhatalo.  
 
Tapahtumat –  
Suomen Yrittäjät: 
•.24.–25.9. Valtakunnalliset Yrit-
täjäpäivät, Jyväskylä; Hyvin-
kään Yrittäjien hallituksen osal-
listujat: Janne Mikkola, Anne 
Rantalainen, Teemu Keskitalo, 
Fehime Seifulla ja Heidi Vanha-
talo. 
•.26.–27.11. Suomen Yrittäjien 
Yrittäjäristeily; Hyvinkään Yrittä-
jien hallituksen osallistujat: 
Anne Rantalainen, Teemu Keski-
talo ja Valentin Nikolov. 
 
5. Hyvinkään Yrittäjien ja kau-
pungin johdon yhteiset yritys-
vierailut:  
Vuonna 2021 jouduttiin peruut-
tamaan kaikki yritysvierailut 
Covid-19-pandemiasta johtuen. 
 
6. Jäsentiedottaminen 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n jäsen-
lehti HYVYRI ilmestyi toiminta-
vuoden aikana kaksi kertaa, 
maaliskuun alussa ja syyskuun 
lopussa. Jakelu 690 kpl. 

Sähköpostitiedotteita lähe-
tettiin koko jäsenistölle 21 kap-
paletta. 

Yhdistyksen kotisivuilla 
www.yrittajat.fi/hyvinkaa on tie-
dot hallituksen jäsenistä, paikal-
lis- ja alueyhdistyksen tapahtu-
mista ja naisjaoston toiminnas-
ta. Ilmoittautuminen tapahtu-
miin tapahtuu tapahtumakalen-
terissa olevien linkkien kautta. 
Kotisivuilla on myös linkkejä 

1. Hallitus 
 
Sanna Koskinen (2021–22), puheenjohtaja, eronnut 15.5.2021 
Janne Mikkola (2020–21), 1. varapuheenjohtaja, puheenjohtaja 
16.5.2021 alkaen 
Anne Rantalainen (2021–22), 2. varapuheenjohtaja, talousvastaava 
Ville Friman (2021–22) 
Teemu Keskitalo (2021–22) 
Valentin Nikolov (2021–22) 
Anne Oksanen (2021–22) 
Irma Pahlman (2020–21) 
Toni Rytkönen (2020–21), tiedottaja 
Sari Räikkä (2019–20) 
Fehime Seifulla (2021–22) 
Johanna Sormunen (2020–21), eronnut kesken kauden 
Pirkko Suontausta (2020–21) 
Heidi Vanhatalo (2020–21), sihteeri 
Totte Vivolin (2020–21) 
Hyvinkään kaupungin edustajana hallituksen kokouksiin osallistui 
elinkeinopäällikkö Jyrki Käki.
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hyödyllisiin kohteisiin, kuten 
Hyvinkään kaupungin hankintoi-
hin. 

Tiedottamisessa on käytetty 
aktiivisesti Facebook-ryhmiä. 
Hyvinkään Yrittäjien ilmoitus-
taulu -ryhmässä ryhmän jäsen 
voi mainostaa ja tiedottaa oman 
yrityksen toiminnasta. Hyvin-
kään Yrittäjien hallitus ylläpitää 
ryhmää.  Hyvinkään Yrittäjät  
-ryhmä toimii hallituksen tiedo-
tuskanavana.  

 
7. Hyvinkään HALO 
Hyvinkään Yrittäjät ry luovutti 
HALO:n immateriaalioikeudet 
Hyvinkään kaupungille kesä-
kuussa 2021.  

Hyvinkään kaupunki organi-
soi yhdessä Hyvinkään Yrittäji-
en, kaupunkiyhdistyksen, kaup-
pakeskus Willan ja yksityisten 
toimijoiden kanssa Hyvinkään 
HALO -valoviikot 28.10.–7.11. 
2021.  

Valoviikkojen avajaiset jär-
jestettiin kauppatorilla. Hyvin-
kään Yrittäjät ry toteutti yhdes-
sä kuuden paikallisen yrityksen 
kanssa valoteoksen Hämeenka-
tu 2:n seinälle heijastettuna.  

Valoviikon aikana valaistiin 
seitsemän kohdetta ja järjestet-
tiin lukuisia muita oheistapahtu-

mia eri toimijoiden toteuttama-
na, mm. minivalomessut Willas-
sa. 

 
8. Oppilaitosyhteistyö 
Yes ry:n aloitteesta yhteistyö on 
aktivoitunut jälleen Hyvinkään 
Yrittäjien, oppilaitosten ja kau-
pungin kanssa. Työryhmä on 
perustettu viemään eteenpäin 
erilaisia yrittäjyyskasvatustoi-
menpiteitä. Yhdistyksen edusta-
jat ovat osallistuneet pyydettä-
essä oppilaitosten tilaisuuksiin 
mm. kertomalla yrittäjyydestä.  

Uudenmaan Yrittäjät toteut-
tivat YouTube-videokilpailun 
teemalla ”Katse tulevaisuu-
teen”. Voitot menivät Tuusulan ja 
Vihdin kouluihin. 
 
9. Kuntayhteistyö 
Hyvinkään kaupungin edustaji-
en kanssa on käyty tiivistä kes-
kustelua yrittäjien asioista. 
Yhdistyksen edustajat ovat 
olleet monissa kaupungin pala-
vereissa kertomassa yrittäjänä-
kökulmasta. Yhdistyksen edus-
tajat ovat osallistuneet työryh-
miin tai palavereihin koskien esi-
merkiksi keskustan kehittämis-
tä, työllisyysasioita ja hankinto-
ja.  

Vuoden 2021 energiatehok-

kuuskilpailu järjestettiin nyt 
kymmenettä kertaa yhdessä 
Hyvinkään kaupungin ja Rii-
himäen–Hyvinkään kauppaka-
marin kanssa. 

Hallitus tapasi kaupungin 
johtoa yhteisissä kokouksissa 
yhteensä kolme kertaa.  

Toukokuun kokouksessa kii-
tettiin erinomaisesti sujuneesta 
yhteistyöstä kaupunginjohtaja 
Jyrki Mattilaa hänen jäädessään 
eläkkeelle. Lahjaksi hänelle 
annettiin rottinkinen keinutuoli. 
Hallituksen kokouksessa kesä-
kuussa kiitettiin kukkien kera 
erinomaisesti sujuneesta 
yhteistyöstä liiketoimintajohtaja 
Annukka Lehtosta hänen jää-
dessään eläkkeelle.   

 
10. Jäsenyydet ja edustus 
Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallituk-
sen jäseniä on toiminut Uuden-

maan Yrittäjien luottamustehtä-
vissä seuraavasti:  
•.Anne Rantalainen, Uuden-
maan Yrittäjien hallituksen jäsen 
•.Heidi Vanhatalo, Uudenmaan 
Yrittäjien hallituksen varajäsen 
Anne Rantalaiselle 
•.Iida-Eveliina Rantalainen, 
Uudenmaan Yrittäjät ry / Osaa-
misen ja yrittäjyyskasvatuksen 
asiantuntijaryhmä 
 
11. Talous 
Yhdistyksen talous on ollut toi-
mintavuoden aikana hyvä. Varo-
ja on kerätty Suomen Yrittäjien 
jäsenmaksuilla.  

Uudenmaan Yrittäjät myönsi 
toimintaperiaatteidensa mu-
kaan Hyvinkään Yrittäjille kol-
meen tapahtumaan tukea 
yhteensä 1 500 euroa.

Naisjaoston toimintakertomus 2021

Kokoukset ja tapahtumat  
Naisjaoston toimintaan vaikutti-
vat tiukat koronarajoitukset.  

Tammi–huhtikuun kokouk-
set toteutettiin Teams-kokouk-
sina, ja niihin osallistui 5–6 
jäsentä. Aiheita olivat: 
•.Miten jaksetaan korona-aikana?  
•.Suunniteltu, millaista tulevaa 
toimintaa voisi järjestää. 
•.Muisteltu vanhoja naisjaoston 
hauskoja, ihania yhteisiä retkiä 
sekä ulkomaanmatkoja.  
•.Katseltu matkoilta valokuvia ja 
unelmoitu, jotta päästäisiin taas 
matkalle. 
•.Todettu, että Teams-kokouk-

sissa on vähän väkeä, pitäisi 
nähdä livenä. 
•.Maaliskuussa hallitus päätti 
sähköpostikokouksessa, että 
jäseniä ilahdutetaan yllättäen 10 
euron kukkalahjakortilla. 
•.Toukokuun kokous jouduttiin 
peruuttamaan, halukkaat saivat 
tulla kirjaston eteen piknikille 
omin eväin ja turvavälein. 
•.Kesäkuussa rajoitukset olivat 
vielä tiukat, joten tapasimme 
yhteisellä piknikillä Parantolan-
puistossa. Pöytään jokainen toi 
herkkuja.  
•.Heinäkuussa kesätauko, ei 
tapaamisia.  

•.Elokuussa piti suunnata koko-
ukseen Niklandiaan Hausjärvel-
le, mutta mukava saunailta ja 
ruokailu jäivät rajoitusten vuoksi 
odottamaan ensi vuotta.   
•.Syyskuussa ja lokakuussa ei 
pidetty kokouksia. 
•.Marraskuussa saatiin viimein 
kokoontua naisjaoston vuosiko-
koukseen. Harlekiinin Sky-kabi-
netissa oli paikalla 15 jäsentä. 
Yhdistys tarjosi maittavan ilta-
palan.  
•.Joulukuussa jouluruokailu ja 
illanvietto 2Puuta Bistro & 
Barissa. Yhdistys tarjosi jäsenil-
le kolmen ruokalajin illallisen 
valinnaisesti nieriää tai poroa. 
Osallistui 17 henkeä. 
 
Hallitus 
Keväällä sähköpostikokous, 
lokakuussa Teams-kokous ja 
kokous ennen vuosikokousta 
Sky-kabinetissa. 

 
Talous 
Varoja toimintaan on hankittu 
30 euron kannatusjäsenmaksul-
la sekä järjestämällä arpajaisia. 
Naisjaoston taloudellinen tilan-
ne vuonna 2021 oli hyvä. 
 
Muuta 
Naisjaoston jäsenmäärä oli ker-
tomusvuoden lopussa 51 jäsen-
tä.  

Jaoston toiminta on itse-
näistä, ja se on toiminut Hyvin-
kään Yrittäjät ry:n rinnalla täy-
dentäen sen toimintaa. 
 
 
Hyvinkään Yrittäjät ry 
Naisjaoston hallitus  
Irma Pahlman, puheenjohtaja 
Pirkko Suontausta, sihteeri

Puheenjohtaja            Irma Pahlman 
Varapuheenjohtaja   Johanna Harjanne  
Sihteeri                         Pirkko Suontausta 
Rahastonhoitaja        Maarit Brusin 
Hallituksen jäsenet   Terhi Eronen, Pirjo Hörkkö, Briitta Lindroos,  
                                     Fehime Seifulla ja Riikka Tainio 
Yhteyshenkilö Hyvinkään Yrittäjät ry:n hallitukseen Irma Pahlman
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Korkeakouluyhteistyön eri  
mahdollisuudet yrityksille 

Laurea tarjoaa erilaisia yhteistyömuotoja

Teksti Taru Tallgren 
Kuva Olli-Pekka Lehtinen

Laurea-ammattikorkeakou-
lu tarjoaa monia eri yhteis-
työmuotoja alueen yrityk-

sille. Korkeakouluyhteistyö vah-
vistaa mm. yrityksen työnanta-
jakuvaa, antaa mahdollisuuden 
rekrytoida tulevaisuuden par-
haita osaajia ja mahdollistaa 
opiskelijoiden osaamisen hyö-
dyntämisen yritysten tutkimus- 
ja kehittämistyössä. 
 
Lue lisää: laurea.fi => yläpalkis-
ta Työelämäpalvelut 
 
Yritysyhteistyöprojektit 
Hyvinkään kampuksella liiketa-
louden projektijohtamisen kou-
lutusohjelmassa (P2P) osa 
opinnoista toteutetaan yritys-
yhteistyöprojektien kautta opis-
kelijatiimin, opettajien ja työelä-
mäasiantuntijoiden yhteistyönä. 
Projektien toimeksiantojen läh-
tökohtina ovat yrityksen omat 
tutkimus- ja kehittämistarpeet.  

Tyypillisesti kehitysprojekti 
kohdistuu erilaisiin liiketoimin-
nan prosesseihin, myynnin ja 
markkinoinnin suunnitteluun ja 
toteuttamiseen, markkinointi- ja 
asiakastutkimuksiin, palvelu-
muotoiluun sekä henkilöstön 
osaamisen tai rekrytoinnin 
kehittämiseen. Kehittämiskoh-
teina voivat olla esimerkiksi pal-
veluprosessit, liiketoiminta-
suunnitelmat, sosiaalisen medi-
an sisällöntuotanto, uusien tuot-
teiden ja palveluiden kehittämi-
nen sekä yrityksen tunnettuu-
den vahvistaminen.  

Osa projekteista toteutetaan 
englanniksi ja näissä opiskelija-
tiimissä työskentelee myös kan-
sainvälisiä vaihto-opiskelijoita. 
Alueen yrityksille näissä KV-pro-
jekteissa tarjoutuu mahdolli-
suus toteuttaa mm. tietyn maan 
kohdemarkkinatutkimuksia tai 
selvittää kilpailutilanteita kiin-
nostavissa asiakassegmentissä.  

Opiskelijoille työelämän 
kanssa toteutettavat projektit 
vahvistavat ammatillista verkos-
toitumista ja osaamista. Yrityk-
sille yhteistyöprojektit tarjoavat 
mahdollisuuden kehittää yrityk-

sen eri toimintoja opiskelijoiden 
tuoman lisäresurssin kautta. 
Projektit kestävät tyypillisesti 
syys- tai kevätlukukauden ja 
ovat hinnoiteltu edullisesti 250 
euroa + alv/toimeksianto/ 15 
op.  

 
Lisätietoa  
opiskelijaprojektista: 
Taru Tallgren 
taru.tallgren@laurea.fi  
 
Opinnäytetyöt 
Yritys voi hankkia uutta tietoa 
tai kehittää toimintaansa sopi-
malla opiskelijan kanssa opin-
näytetyöstä. Ammattikorkea-
koulujen opinnäytteiden tavoit-
teena on tuottaa uutta, työelä-
mää palvelevaa tietoa ja ratkai-
suja käytännön tarpeisiin tai 
haasteisiin. Työn laajuus on 15 
opintopistettä, ja se toteutuu 
tyypillisesti yhdessä lukukau-
dessa. 
 
Lisätietoa tilauksena tehtäväs-
tä opinnäytetyöstä: 
Nina Weckman 
nina.weckman@laurea.fi 

 
Työharjoittelut 
Tradenomin tutkintoon sisältyy 
30 opintopisteen harjoittelu 
tukee opiskelijan ammatillista 
kehittymistä oman alansa osaa-
jaksi. Harjoittelut voidaan suo-
rittaa palkattomana tai työsuh-
teessa palkattuna työntekijänä. 
Harjoittelun laajuus vastaa 20 
viikon kokoaikaista työtä, ja se 
voidaan toteuttaa myös kahdes-
sa eri osassa tai osa-aikaisesti. 
Harjoittelijan palkkaaminen 
tapahtuu Laurean harjoittelu- ja 
työpaikkojen verkkopalvelussa, 
jonne työnantajat voivat tehdä 
ilmoituksensa.  
 
Lue lisää: laurea.fi => Työelämä-
palvelut => Etsitkö harjoittelijaa 
tai työntekijää? 

 
Avainkumppanuus 
Yritys voi solmia Laurean kanssa 
avainkumppanuuden, joka 
koostaa yhteen kaikki edellä esi-
tellyt yhteistyömuodot työelä-
mälle. Yli 60 yritystä ja organi-
saatiota on jo solminut avain-
kumppanisopimuksen, joka tar-

joaa kumppanille laaja-alaisen ja 
systemaattisen yhteistyön Lau-
rean eri koulutusten kanssa opis-
kelijayhteistyönä, tutkimus-, 
kehitys- ja innovaatiotoiminnas-
sa sekä liiketoiminnassa.  

Konsepti sisältää projekti-, 
rekrytointi- ja näkyvyyspaketin 
Laurean eri mediakanaviin. 
Lisäksi avainkumppanin edusta-
ja saa suoran kanavan opiskeli-
jarajapintaan ja pääsee kerto-
maan yrityksestään ja tapaa-
maan opiskelijoita opintojaksoil-
le ja tapahtumiin.  

 
Lisätietoja: 
Irene Väkevä-Harjula 
aluepalvelu- ja  
liiketoimintapäällikkö 
irene.vakeva-harjula@laurea.fi 
040 668 2779 



n.Minulla on työkokemusta 
kulttuurin, vähittäiskaupan ja 
yritystoiminnan alueilta, ja 
uudessa työssäni pääsen käyt-
tämään kokemustani hyödyksi 
kehittääkseni kaupunkiamme 
yhdessä kaupungin ja muiden 
toimijoiden kanssa meille kai-
kille viihtyisämmäksi ja otolli-
semmaksi toimia yrittäjänä. 

Minulta on viime aikoina 
usein kysytty, että miksi kau-
punkiyhdistykseen. Vastausta 
ei ole tarvinnut kauaa miettiä.  

Kaupunkiyhdistyksen arvot 
kohtaavat erinomaisesti omien 
arvojeni kanssa. Hyvinkää on 
meille tärkeä, ja näen, että sen 
elinvoiman kehittäminen on 
sekä minun että yhdistyksen ja 
sen jäsenten etu. Elinvoimai-
nen kaupunki luo mahdollisuu-
det hyvälle ja kannattavalle yri-
tystoiminnalle, joka vastaavasti 
vaikuttaa kaupungin talouteen 
positiivisesti ja sen myötä mah-
dollistetaan yhä viihtyisämpi 
kaupunki kaikille sen asukkail-
le. 

Kaupunkiyhdistyksen toi-
minnan kehittäminen on iso 
osa työtäni. Toiminnanjohtaja-
na haluan viedä yhdistystä yhä 

lähemmäs sen jäseniä ja kau-
punkilaisia. Toivon voivani 
luoda ilmapiirin, jossa ”oveni 
on aina auki”, eikä mikään 
kysymys tai ehdotus ole liian 
vähäpätöinen esitettäväksi. 
Jäsenemme voivatkin jo miettiä 
omia ajatuksiaan yhdistyksen 
toiminnasta ja siitä, mitä he toi-
vovat yhdistykseltä. Tulen kyse-
lemään tätä kevään aikana 
kyselyn muodossa, jonka toivon 
antavan minulle avaimia luoda 
yhä paremmin jäseniään palve-
leva yhdistys. Kevään aikana 
tullaan kehittämään myös 
yhdistyksen jäsenetuja, jotta 
teille yrittäjille ja muille yhdis-
tyksen jäsenille olisi yhä enem-
män hyötyä yhteistyöstä yhdis-
tyksemme kanssa. 

 
Mitä tänä vuonna tehdään?  
Myös tänä vuonna ollaan 
mukana, kun kaupungissa 
tapahtuu. Hyvinkää on erin-
omaisesti nostanut statustaan 
kulttuuri- ja tapahtumakau-
punkina, ja imagon nostaminen 
on tärkeää myös jatkossa. 
Perinnetapahtumat kuuluvat 
tietenkin edelleen vuoden 
ohjelmistoon, ja niiden lisäksi 

olemme mukana ainakin Rock-
festin kaupunkitapahtumassa 
ja Hyvinkään Halo -valotapah-
tumassa. 

Viimekesänä alkanut 
TORILLE!-hanke saa onnistu-
neen aurinkoisen pilottivuoten-
sa jälkeen jatkoa ensi kesänä. 
Hanke on saanut Uudenmaan 
liiton myöntämää Uudenmaan 
kestävän kasvun ja elinvoiman 
tukeminen -rahoitusta vuosille 
2021–22, ja se on toteutettu 
yhteistyössä Hyvinkään kau-
pungin, kauppakeskus Willan 
ja hyvinkääläisten yritysten 
kanssa. TORILLE!-toriterassi 
kokoaa hyvinkääläisiä ravinto-
layrittäjiä yhteisterassille ja tar-
joaa näin viihtyisän keitaan 
keskellä Hyvinkään keskustaa. 

Terassi sai erittäin positiivisen 
vastaanoton ja elävöitti viime 
vuosina paljon keskustelua 
herättänyttä kauppatoria. 

Tällaista yrittäjien yhteis-
toimintaa tarvitaan kaupungis-
sa myös jatkossa, yhdessä 
olemme enemmän! 

Kun tavataan, nykikää 
hihasta. Tai soittakaa, meilat-
kaa ja ottakaa yhteyttä, jos on 
jotakin kysyttävää tai keskustel-
tavaa! 
 
 
Lisätietoja: 
Suvi Viljanen 
toiminnanjohtaja 
viljanen.suvi@outlook.com 
045 112 0128 
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Suvi Viljanen 
Esittelyssä Hyvinkään kaupunkiyhdistyksen uusi toiminnanjohtaja

Suvi Viljanen

Maaliskuussa Hyvinkään kaupunkiyhdistyksen toi-
minnanjohtajana aloittanut Suvi Viljanen kertoo 
itsestään ja kaupunkiyhdistyksestä.

Hyvinkään Kotijoukkue Oy LKV • Torikatu 2 B 5, 05800 Hyvinkää 
050 300 8329 • hyvinkaa@kotijoukkue.fi • www.kotijoukkue.fi/hyvinkaa

Hyvinkää – Riihimäki

VALITSE AMMATTITAITOA, KUN KOTISI VAIHTAA OMISTAJAA.
Ota yhteyttä ja pyydä meidät arviokäynnille.

Janne 
yrittäjä, YKV, LKV,   
kaupanvahvistaja 

050 300 8397 
janne.mikkola@kotijoukkue.fi

Risto 
kiinteistönvälittäjä,  

LKV, LVV 
040 590 3640 

risto.viljakainen@kotijoukkue.fi

Minna 
myyntineuvottelija /  

vuokraus 
minna.talvitie@kotijoukkue.fi 

050 300 8398

Senja 
kiinteistönvälittäjä,  

LKV, LVV 
senja.nukarinen@kotijoukkue.fi 

050 300 8346
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Näin Suomen Yrittäjät vaikutti yrittäjien puolesta vuonna 2021

n.Koronapandemia pitkittyi ja 
vaikutti vahvasti vuoteen 2021. 
Valtio tuki pienten ja keski-
suurten yritysten selviämistä 
jakamalla kustannustukea nel-
jällä tukikierroksella. Yrittäjät 
vaikutti kunkin kustannustuen 
kriteereihin ja osallistui kunkin 
kierroksen kehittämiseen. 

SY:n esitys yksinyrittäjien 

tukemiseksi toteutettiin toisella 
jakokierroksella. Tällöin tukea 
ryhdyttiin maksamaan vähin-
tään 2 000 euroa, vaikka yrityk-
sen tuki olisi laskennallisesti 
jäänyt alle kyseisen summan. 

SY:n esitys niille yrityksille, 
joiden toimitilat oli pidettävä 
lain tai viranomaismääräyksen 
johdosta suljettuina koronavi-

rusepidemian vuoksi, luotiin 
erillinen korvausjärjestelmä. 
Ensimmäiseksi järjestelmä 
rakennettiin pienille yrityksille. 
Viimevaiheessa eduskunta vielä 
kuunteli Yrittäjiä ja SY:n ehdo-
tuksen mukaisesti poisti laista 
14 vuorokauden karenssiajan, 
joka olisi voinut johtaa koh-
tuuttomiin tilanteisiin. 

Kesän lähestyessä tapahtu-
ma-alan pk-yritysten asema oli 
niin epävarma, että tilannetta 
helpottamaan luotiin tapahtu-
matakuu, joka turvasi osittain 
kesätapahtumat. SY:n vaa-
timuksesta takuu saatiin laajen-
nettua koskemaan myös varsi-
naisten tapahtumajärjestäjien 
alihankkijoita siinä tapaukses-

Hyvyri julkaisee otteita Suomen Yrittäjien 20.12.2021 
julkaisemasta tiedotteesta, missä SY kertoi siitä, 
mitä se sai aikaan vuonna 2021. Tiedotteen kaikki 
alakohdat on listattu laatikkoon, ja tiedote löytyy 
kokonaisuudessaan täältä:  
https://www.yrittajat.fi/tiedotteet/nain-vaikutimme-
yrittajien-puolesta-vuonna-2021/

Korona-ajassa suoraa tukea  
yksinyrittäjille ja työnantajayrittäjille

Suomen Yrittäjät ry oli edesauttamassa seuraavissa asioissa 
yritysten ja yrittäjien hyväksi: 
 
•.korona-ajassa suoraa tukea yksinyrittäjille ja työnantaja- 
yrittäjille 
•.rahoituksen saatavuutta turvattiin 
•.yrittäjän työmarkkinatuen jatko 
•.koronapassi vaihtoehdoksi rajoituksille 
•.huojennettu maksujärjestely 2 
•.apua vaikeimmassa asemassa oleville yrittäjille 
•.yrittäjille korvauksia suojaimista aiheutuvista kustannuksista 
•.muutakin kuin koronaa: lainsäädännöllä parannuksia yrittäjien 
arkeen 
•.perintäkuluja alennetaan 
•.trattaperintää järkeistetään 
•.maksuhäiriömerkintöjen tallennusajat lyhenevät 
•.yritysten väliset maksuajat 
•.elinkeinonharjoittajat velkajärjestelyyn lopettamatta liiketoi-
mintaa 
•.konkurssiin ajautunut yrittäjä nopeammin velkajärjestelyyn 
•.yrityssaneeraukseen pääsyä pyritään viimein helpottamaan 
•.autoimme huijausten uhreja 
•.parempaa yrityssääntelyä – vähemmän sääntelystä tulevia 
kustannuksia 
•.pakkaajien tuottajavastuuvelvoitteiden ulottaminen pienyrittä-
jiin estettiin 
•.yrittäjällä parempi mahdollisuus perhevapaisiin, kausityönteki-
jän palkkaus helpottui 

•.ulkomaisen kausityöntekijän palkkaaminen helpottui 
•.yrittäjän mahdollisuus perhevapaisiin paranee 
•.kotimaiseen omistajuuteen vahvistusta 
•.kotitalousvähennykseen korotus, kulttuurietu laajeni 
•.t&k-verokannuste kolminkertaistuu 
•.kulttuuriedun käyttömahdollisuudet laajenivat 
•.taloudellisen työnantajan käsitteen käyttöönottoa lykättiin 
•.opintotuen tulorajoja korotetaan, yrittäjien osaamista pidetty 
näkyvillä 
•.oppisopimuskoulutus kehittyy 
•.opintotuen tulorajoja korotetaan 
•.yrittäjät sai työelämäpalkinnon, vahvistimme opettajien yrittä-
jyysosaamista 
•.yrittäjyyden ammattitutkintoon sisällytettiin omistajanvaihdo-
sosaamista 
•.PR-kummista tukipalvelu yrityksille, digituki huomioi nyt myös 
yrittäjät 
•.teollisten pk-yritysten kilpailukykyä edistetään 
•.väärinkäytösten ilmoittamisessa pk-yritykset huomioitiin 
•.osa jätekuljetuksista voidaan jatkossakin toteuttaa yrittäjäve-
toisesti 
•.parempaa hoitoa yritysten osaamisella, palvelusetelit liikkeelle 
jonojen lyhentämiseksi 
•.kuntajohtajille lanseerattiin uusi koulutus 
•.hankintaneuvontaa yrityksille, kuntapäättäjille hankintaopas 
•.rahanarvoista neuvontaa ja koulutusta yrittäjille 
•.konkreettisia koulutuksia, Yrittäjät-akatemia uusi palvelu 
•.apua talousvaikeuksiin tarjotaan varhemmin

SY:n vuoden 2021 toimenpiteet
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sa, että tapahtumajärjestäjä ei 
olisi kyennyt huolehtimaan vel-
voitteistaan alihankkijaa koh-
taan. 

 
Rahoituksen saatavuutta 
turvattiin 
Pk-yritysbarometri osoittaa, 
että onnistuimme turvaamaan 
pk-yritysten rahoituksen saan-
nin pandemian aikana. Baro-
metri kertoo, että rahoituksen 
saamista kyettiin jopa vähän 
parantamaan väliaikaisten 
tukitoimien ansiosta. SY ylläpi-
ti pk-yritysten rahoituksen saa-
tavuutta esimerkiksi tekemällä 
kiinteää yhteistyötä rahoittaji-
en, takaajien ja valvojien kans-
sa. 
 
Yrittäjän työmarkkinatuen 
jatko 
Toimeentulonsa menettäneillä 
yrittäjillä on ollut oikeus työ-
markkinatukeen ilman yritys-
toiminnan lopettamisvaa-
timusta keväästä 2020 marras-

kuuhun 2021. Yrittäjän työ-
markkinatuki oli SY:n vaikutta-
mistyön tulosta. Yrittäjät on 
esittänyt työmarkkinatuen jat-
kamista edelleen pandemian 
pitkittyessä. Etuus on päättynyt 
nyt ainakin toistaiseksi. 
 
Huojennettu  
maksujärjestely 2 
Pitkittyneen koronatilanteen 
vuoksi SY vaati Verohallintoa 
ottamaan uudestaan käyttöön 
helpotetut maksujärjestelyeh-
dot ja että eduskunta väliaikai-
sesti alentaisi huojennettuun 
maksujärjestelyyn sisällytetty-
jen verojen korkotasoa 7 pro-
sentista 2,5 prosenttiin. Huo-
jennetun maksujärjestelyn toi-
nen kierros toteutuikin kesällä 
2021. 
 
Apua vaikeimmassa  
asemassa oleville yrittäjille 
SY:n ehdotuksen mukaisesti 
maksukyvyttömyyslainsäädän-
töä muutettiin pandemian 

takia. Konkurssilakia muutet-
tiin väliaikaisesti siten, että vel-
kojan ei ollut mahdollista hakea 
yritystä konkurssiin lyhytaikai-
sista maksuviiveistä. Perintäla-
kia muutettiin väliaikaisesti 
siten, että velallisyrityksen 
perintäkuluja pienennettiin ja 
trattaperinnän mahdollisuutta 
rajoitettiin. Ulosottoon sai hel-
potuksia, jos yrityksen maksu-
kyky oli heikentynyt pandemi-
asta johtuvista syistä. 
 
Yritysten väliset  
maksuajat 
Lain mukaan yritysten välillä 
maksuaika saa olla enintään 30 
päivää, elleivät yritykset ole 
nimenomaisesti sopineet tätä 
pidemmästä maksuajasta. Eri-
tyisesti suuret yritykset rikko-
vat lakia ja sanelevat yksipuoli-
sesti itselleen edullisia maksu-
aikoja suhteessa pk-sektorin 
sopimuskumppaneihinsa. Yrit-
täjät on pitänyt aihetta vahvasti 
julkisuudessa. SY on myös vai-

kuttanut siihen, että oikeusmi-
nisteriössä selvitetään aihee-
seen liittyviä lakimuutoksia. 
Jäsenyrityksiä autetaan käy-
mällä maksuaikoja venyttävien 
suuryritysten kanssa neuvotte-
luja tilanteen ratkaisemiseksi. 
 
Yrittäjän mahdollisuus  
perhevapaisiin paranee 
Yrittäjien vaikuttamistyön 
tuloksena yrittäjä voi jatkossa 
pitää vanhempainrahapäiviä 
joustavasti haluamallaan taval-
la siihen saakka, kunnes lapsi 
täyttää kaksi vuotta. Päiväraha-
kauden voi myös aloittaa vasta 
14 arkipäivää ennen laskettua 
aikaa. Joustot mahdollistavat 
yrittäjille entistä paremmin 
perhevapaiden pitämisen, yrit-
tämisen ja perheen yhdistämi-
sen. Joustojen käyttöä helpot-
taa se, että oikeus kotihoidon 
tukeen syntyy, kun lapsen syn-
tymästä on kulunut 160 arki-
päivää. Muutokset astuvat voi-
maan 1.8.2022. 

Ahokaari 1, 05460 HYVINKÄÄ | Sähkötie 8, 01510 VANTAA

Puh. 019 475 8500 | myynti@t-print.fi  | www.t-print.fi 

Nyt T-Printistä myös

Arkiston digitointi
Katso lisää: t-print.fi /palvelut

Olemme avanneet 

Euroopankin 

mittakaavassa 

ennennäkemättömän 

showroomin sekä 

tuotantotilat Vantaan 

Tammiston Sähkötielle. 

Tervetuloa
 tutustumaan
näyttävään
viestinnän

showroomiin!

Eroon mapeista!

• Painopalvelut

• Erikoispainatukset, 

 folioinnit ym.

• Suurkuvapalvelut

• Personoidut akustiikkalevyt

• Kulutusta kestävät lattia tarrat

• Messu- ja myymäläpalvelut

• Suunnittelu- ja sivuntaitto palvelut

• Antibakteeriset kalvot ja suojat

• Digitaaliset infonäytöt

• Varastohotelli ja postituspalvelut

Nyt myös 
kotiin

sisustustaulut, tarrat/kalvot ja tapetit!
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Ostetaan paikallista, pai-
kallisilta! Elinvoimamme 
salaisuus? Me olemme 

oman elinvoimamme parhaita 
luojia! Kun euro kiertää omassa 
taloudessamme, mahdollistam-
me itsellemme paremmat palve-
lut ja hyvinvoivan yhteisön. 

Talouden ympäristö on nope-
asti muuttunut, verkkokaupasta 
on tullut osa normaalia, se on 
edullista ja tehokasta! Kivijalka-
kaupat ja jopa kauppakeskus ovat 
supistaneet tarjontaansa, koska 
niillä ei ole riittävästi asiakkaita. 
Tämä on ilmiö, joka on hyvä tie-
dostaa, kun teemme ostopäätök-
siä verkon ja paikallisen kaupan 
välillä. 

Hyvinkään elinvoiman mitta-
rina voidaan pitää mahdollisim-
man laajaa kaupan ja palveluiden 
tarjontaa. Emme voi kääntää kel-
loa taaksepäin, verkkokauppa 
tulee edelleen laajenemaan, siksi 

kaupungin elinvoiman ylläpitä-
minen edes ennallaan edellyttää 
satsaamista asukaslukumme kas-
vuun.  

Väestön ikääntyminen lisää 
hyvien palveluiden lähelle kes-
kustaan hakeutuvien määrää. 
Kaupungin vetovoima lisääntyy 
keskustan monimuotoisuudesta, 
tiiviistä asuntorakentamisesta. 
Ihminen kaipaa ihmisten luo!  

Minä luotan Hyvinkään 
hyvään tulevaisuuteen. Kaupunki 
on riittävän kokoinen ja riittävän 
kaukana Helsingistä, että meillä 
on edellytykset ylläpitää laajat 
palvelut. Ne eivät kuitenkaan elä, 
ellemme itse tiedosta, kuinka tär-
keää on myös niiden aktiivinen 
käyttäminen! Mitä paremmin ne 
voivat, sitä enemmän ne luovat 
uutta tarjontaa ja siten elinvoi-
maa, työtä ja mielihyvää meille 
kaikille. 

Pidetään positiivinen vire 

yllä, mahdollistetaan asioita, ei 
juututa paikoillemme. Mahdollis-
taisiko Hämeensillan laajentami-
nen radan itä- ja länsipuolen 
yhdistämisen? Bussiterminaalin 
pitää olla rautatieaseman välittö-
mässä yhteydessä. Toivon, että 
saamme nuoret mukaan katso-
maan tulevaisuuteen, jossa he 
haluavat asua ja voida hyvin. Kas-
vattaa tulevia sukupolvia, joiden 
ei tarvitse miettiä, millainen 
Hyvinkää oli, kun isovanhemmat 
olivat koululaisia. 

Palveluiden kehittyminen 
muuttaa tarpeitamme ja yleislin-
jaukset tähtäävät pitkälle tulevai-
suuteen. Niiden on oltava niin 
houkuttelevia, että ne mahdollis-
tavat kannattavia investointeja 
kaupunkiin. Uskooko joku, että 
kannattamattomille hankkeille 
löytyy toteuttajia?  

Autot ovat osa hyvinvointi-
amme ja mahdollistavat vapaan 

liikkumisemme isommalla työs-
säkäyntialueella, kyllä me tarvit-
semme niille myös pysäköinti-
paikkoja keskustan tuntumassa.  

Pidetään elinvoimaamme 
yllä, käytetään paikallisia palve-
luita, rakennetaan uutta mielen-
kiintoista ilmettä kaupungille! 
Viihdytään ja hymyillään, viesti-
tään positiivisesti Hyvinkäästä! 
Hyvin käy Hyvinkäällä! 

 
Antti Rantalainen 
yrittäjä, kaupunginvaltuutettu

Elinvoimainen Hyvinkää

Voit hallita yrityksesi korkoriskiä 
joustavasti ja tehokkaasti 
korkosuojausten avulla! 

Suojaustuotteita on tarjolla lukuisia, joista valita 
juuri sinun yrityksesi tarpeisiin ja vallitsevaan 
markkinatilanteeseen parhaiten sopivat ratkaisut.

Jätä yhteydenottopyyntö osoitteessa  
lyyti.in/korkokattoOPuusimaa,  
niin OP Uusimaan asiantuntijat  
ovat sinuun yhteydessä.  
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n Pääkaupunkiseutu Hyvinkään 
elinkeinoelämän moottorina on 
lähellä. Lisäksi kansainväliset 
markkinat aukeavat, ja Hyvin-
käältä pääsee maailmalle nope-
asti ja helposti sekä satamien 
että lentokentän kautta. Tämä 
antaa alueen elinkeinoelämälle 
ja uusille yrityksillä hyvät mah-
dollisuudet menestyä ja kehit-
tyä. 

Yrittäjäjärjestöt ovat tärke-
ässä roolissa. Yhteistyö julkisten 
yrityspalveluiden ja Hyvinkään 
Yrittäjien välillä toimii hyvin. 
Siksi alue houkuttelee, ja tänne 
perustetaan uusia yrityksiä 
hyvää vauhtia. 

 
Noin sata uutta yritystä 
Yrityksen perustaminen houkut-
telee. YritysVoimala Oy:n kautta 
perustettiin viime vuoden aika-
na yhtä paljon yrityksiä kuin 
vuonna 2020.  Vuonna 2021 oli 
uuden yrityksen perustaja-asi-

akkaita 192 kappaletta, mikä on 
viisi prosenttia enemmän kuin 
edellisvuonna.  

Vuonna 2021 YritysVoimalan 
asiakkaat perustivat 99 uutta 
yritystä, kun vuonna 2020 luku 
oli 97. Uusiin yrityksiin tuli 110 
uutta työpaikkaa. 

Hyvinkäälle YritysVoimalan 
kautta perustettiin 42 uutta yri-
tystä. 

Epävarmat ajat ovat perin-
teisesti tuoneet lisää asiakkaita 
yritysneuvontaan. Kaiken kaik-
kiaan maksutonta ja henkilö-
kohtaista yritysneuvontaa hyö-
dynsi viime vuonna reilusti yli 
tuhat yritystä.  

 
Yrityksen perustajien profiilit 
Perustajista 29 prosenttia oli 
alle 30-vuotiaita, 23 % 30–40-
vuotiaita ja 35 % yli 40-vuoti-
aita. Puolet perustajista oli nai-
sia. 34 prosentilla asiakkaista on 
ammatillinen koulutus, korkea-

koulutausta on 31 prosentilla. 
Yleisimmät toimialat olivat 

kampaamo- ja kauneudenhoito-
palvelut, liikkeenjohdon konsul-
tointi, talonrakennusala ja auto-
korjaamoala.  

Työsuhteesta yksityisessä 
yrityksessä lähti yrittäjäksi 28 
prosenttia asiakkaista, 23 % oli 
työttömiä ja 14 % opiskelijoita. 
56 % aloitti yksityisenä elinkei-
nonharjoittajana, 40 % perusti 
osakeyhtiön, ja sivutoimisena 
aloitti 22 %. Kahdeksan pro-
senttia aikoi työllistää muitakin 
kuin itsensä. 

 
Hyvät neuvot nyt aiempaa 
suuremmassa arvossa 
Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä 
YritysVoimalassa saamaansa 
neuvontaan. Asiakastyytyväi-
syys on asteikolla 1–5 mitattuna 
4,8. Toivomme, että tieto hyväs-
tä, maksuttomasta neuvonnas-

ta tavoittaisi jokaisen yrittäjän, 
sillä neuvonta hyödyttää kaik-
kia, olipa kyseessä poikkeusolot 
tai ei.  

YritysVoimala on yrityksiä 
varten. Autamme yrityksen 
perustamisvaiheesta lähtien 
kasvattamaan ja kehittämään 
liiketoimintaa, ja kun luopumi-
sen aika tulee, autamme myös 
yrityskaupassa ja omistajan-
vaihdoksessa. Palvelumme kat-
tavat koko yrityksen elinkaaren 
ajan. 

Olethan YritysVoimalaan 
yhteydessä, haluamme auttaa 
yritystäsi menestymään parem-
min!  

 
 

Lisätietoja: 
Erkki Taskinen, toimitusjohtaja 
040 839 4056 
erkki.taskinen@yritysvoimala.fi 
www.yritysvoimala.fi

YritysVoimala mukana yrityksen arjessa alusta loppuun

Yrittäjämyönteisyys lisää vetovoimaa
Hyvinkään hyvä logistinen sijainti lisää yrittäjyyden 
vetovoimaa. Lisäksi yrittäjämyönteisyys luo edellytyk-
siä menestyvälle liiketoiminnalle.

Hyvinkään Yrittäjien 95-juhlavuoden juhlallisuuksiin kuului 27.10. järjestetty  
muistelutilaisuus muistokivellä ja kahvitilaisuus Ravintola Harlekiinissa. 

Muistelutilaisuus muistokivellä 

n Hyvinkään Liikemiesyhdistys, 
sittemmin Hyvinkään Yrittäjät 
Ry, perustettiin Hyvinkään Suo-
jeluskuntatalolla 28.4.1926. 

Hyvinkään Yrittäjien 80-vuo-
tispäivänä 28.4.2006 paljastet-
tiin yhdistyksen muistolaatta 
Jokelankadun ja Helenenkadun 
kulmassa. Laatta on kiinnitetty 
tuhansia kiloja painavaan kiven-
murikkaan, jonka järjesti paikal-
le maansiirto- ja rakennusyrittä-
jä Osmo Koskinen. 

Muistolaatassa lukee: 
 

Tällä paikalla olleessa  
suojeluskunnan talossa  
perustettiin Hyvinkään  

Liikemiesyhdistys 28.4.1926. 
Yrittäen Eteenpäin 

Hyvinkään Yrittäjät Ry  
1926–2006 Mauri Keinänen (vas.) kertoi muistolaatan ja -kiven historiasta Hyvinkään Yrittäjien nykyisille ja enti-

sille aktiiveille sekä yhteistyökumppaneille.

Kuva Hannu Salmi
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Hyvinkään  

Yrittäjien 

tapahtumat
Ajantasaista tietoa Hyvinkään Yrittäjien 
tapahtumista löytyy osoitteesta  
hyvyri.fi 

Kevätkokous 21.4. klo 18 

•.Ravintola Harlekiinin SKY-kabinetissa, Kauppatori 1 
 
After work 29.4. klo 18 

•.Check Inn, Hämeenkatu 12  

•.vapaamuotoinen ilta lasillisen äärellä – tule tapaamaan toisia yrit-
täjiä ja vaihtamaan kuulumisia 

•.ei ennakkoilmoittautumista 
 
”Sillis”-aamiainen 2.5. klo 8.30–10.00 

•.Hyrian Kruunu-kampus, Kauppalankatu 16 

•.yrittäjien Y-aamu, ilmoittautumiset viimeistään 22.4. 

•.aamiainen 10 euroa 
 
Yrittäjien golfilta 10.5. 

•.Hyvinkään Golf, Golftie 63 

•.klo 17.30–18.45 aloittelijoille golfdemo ”tule tutustumaan lajiin” 

•.klo 18.45–19.15 kahvit klubilla 

•.klo 19.15–20.30 jo pelaaville lähipeliklinikka 

•.molempiin ryhmiin mahtuu 15 hlöä, opettajana golfpro Heikki Hir-
vonen 

•.osallistumismaksu 10 euroa 
 

Kesän aloitus 10.6. klo 18 

•.Check Inn, Hämeenkatu 12  
 
Teatteri Perikunnan revyy kesäkuussa 

•.Juomahuone Laitinen, Hämeenkatu 28, Riihimäki 
 
Hyvinkään ympäripyöräily elokuussa 
 
Lähilauantai 3.9. 
 
Yrittäjänpäivä 4.9. 

•.Knehtilän tila, Haapasaarentie 75 
 
Y-aamu 5.9. klo 8.30 

•.aamiaistapaaminen, paikka vahvistetaan myöhemmin 
 
Y-juhla 29.10. 

•.Hyvinkään kaupungintalo

Uudenmaan Yrittäjien tapahtumia

Kaikki Uudenmaan Yrittäjien tulevat tapahtumat löytyvät täältä: 
yrittajat.fi/uudenmaan-yrittajat => Tapahtumat 
 
•.12.4. Koulutusjohdon foorumi (koulutus, Helsinki) 
•.20.4. Vuoropuhelua ja yhteistyötä – julkiset hankinnat Itä-
Uudellamaalla (etäkoulutus) 
•.23.–24.4. Yrittäjäristeily (seminaari) 
•.28.4. Löydä julkiset kilpailutukset ja niiden bisnesmahdollisuu-
det (etäkoulutus) 

•.18.5. Kunnallisjohdon seminaari (seminaari) 
•.24.5. Vuoropuhelua ja yhteistyötä – julkiset hankinnat Länsi-
Uudellamaalla (etäkoulutus) 
•. 27.–28.5. Get Together 2022 – valloita villi itä (nuorten yrittäji-
en verkostoitumistapahtuma Pohjois-Karjalassa) 
•.7.6. Megayrittäjätreffit 2022 (tapahtuma) 
•.21.–22.10. Valtakunnalliset Yrittäjäpäivät (koulutus, Tampere) 

Hyvinkään Yrittäjien uudet yritysjäsenet
Almeja Oy 
Huippumyynti Oy 
Iniga beauty Oy 
Inkinja Tmi 
Jalo Living 
Kambez Azarqaderi 
Kone- ja Aputyö Tph Oy 
Lexin Lounas Oy 
Lounea Yritysratkaisut Oy 
Mainostaica Oy 
Malvuori Group 
Mia Rautiainen Tmi 
Moonlight Home Oy 

MVI Cons Oy 
Ohjelmapalvelutoimisto  
Hepsankeikka 
PJ Team Oy 
Pläkä Tmi 
Puutyö PTV 
Rakennus Fastfriends Oy 
Rocktehdas Hyvinkää Oy 
SanGo 
Sasetec Oy 
Satu Korhonen Tmi 
STARTUPCENTER OY 
Suomen Mainosmerkki Oy 

Sähköverstas Oy 
Vision Group oy 
XIAN MING OY

Tervetuloa mukaan  
Hyvinkään Yrittäjien  
toimintaan ja tilaisuuksiin!



YRITTÄJÄ 
ON ETUNSA 
ANSAINNUT

Suomen Yrittäjien jäsenet ovat oikeutettuja saamaan runsaasti  

rahanarvoisia etuja. Katso valtakunnalliset etusi osoitteesta  

www.yrittajat.fi/jasenedut



  Yrityksen sairauskuluvakuutus,  
  alennus päiväkorvauksen maksusta

 -700 € Fennia

  Alennus henkilö- ja pakettiautojen laajaan kaskoon -400 € Fennia

  Etu Yritysturva-vakuutukseen  
  (1–9 henkilön yrityksille)

-400 € Fennia

 Elisa

  Elisa Puheratkaisu Vakion käyttäjälle  
  010-yritysnumero kahdeksi vuodeksi  

-240 €/v Elisa

  Elisa Viihde Premiumista 50 % alennus -149.90 €/v Elisa

  Kauppalehti (12 kk) -116 € Alma Talent

  Ilmainen nettinumerohaku jäsenille -499 €/v Suomen Asiakastieto

  Pienyritysten palvelupaketeista kaksi (2)  
  ensimmäistä kuukautta ilmaiseksi

-214 € Suomen Asiakastieto

  Jäsenetusi ajoneuvojen huoltoleasingpaketeista -510 € Arval

  Alennusta asemakohtaisista hinnoista (sis.alv).

  Nesteen palveluasemilla. Etu ei koske Neste Truck ja Express asemia

-2,5 snt/l Neste

  Fundun kautta välitettävän lainan perustamis- 
  maksusta 50 % alennus Alennus 250-750 € riippuen haettavan lainan summasta.

-500 € Fundu

 Esimerkkialennus verkkokurssista -244 € Suomen Yrittäjät

Lataa ja varmista etusi: yrittajat.fi/mobiilikortti

Katso kaikki rahanarvoiset jäsenedut www.yrittajat.fi/jasenedut 

Tarkista oman aluejärjestösi tarjoamat edut www.yrittajat.fi/aluejarjestot

Laskelma on esimerkki. Jäsenedut ovat tapauskohtaisia. Jäsenetuja tarjoava kumppani 
vastaa sisällöstä. Suomen Yrittäjät pidättää oikeudet mahdollisiin muutoksiin.

 + Suomen Yrittäjien oikeudellista puhelin- 
neuvontaa esimerkiksi 1–2 kertaa, arvo 200 €.

 + Yrittäjä jäsenlehti maksutta 4 kertaa  
vuodessa, arvo noin 60 €.

 + Jurinet, maksuton 20 minuutin alkuneuvot-
telu. 15 %:n alennus kaikista asianajotoimialan 
lakipalveluista, enintään 1 000 € / toimeksianto. 
Lisäksi uutena etuna suora puhelin-ja  
sähköpostineuvonta.

 + Nets Medium-maksuratkaisun alkaen  
38 €/kk + 0,45 % per maksutapahtuma (nor-
maalisti +0,50 %). Maksuratkaisu sisältää mm. 
4 tunnin vaihtolaitepalvelun sekä monikäyttä-
jä-toiminnon alennettuun hintaan 3 € / kk  
(normaalisti 10 €/kk).

 + Mandatum, 1 % starttibonus digitaaliseen 
varainhoitoon. Kaupankäynti Trader -kaupan-
käyntipalvelussa aina vähintään Plus-hinta- 
luokassa (välityspalkkio 0,04 %, minimi 6 €).  
Sijoitusasiantuntipalveluiden palkkio 0,4 %  
(normaalisti 0,5 %).

 + Eazybreakin edut käyttöön jopa 60 %:n 
alennuksella: 5 € / kk + 1,20 € / kk / työntekijä  
+ alv (sis. lounas-, työmatka-, liikunta-,  
kulttuuri-, hieronta- ja hammashoitoedun.)

 + VENIEnergia, esim. 1 000 MWh vuodessa 
kuluttava asiakas säästää 400 €/a sähkönhan-

Alennukset euroina keskimäärin

Yrittäjä, hyödynnä  
vuoden 2022 jäsenetusi!

kinnan palvelumaksussa. Jos energialaskujen 
tarkistuksessa korjataan virheitä 3 000 €  
edestä, jäsen säästää palkkiossa 450 €.

 + Wihurin Metro-pikatukuissa saat  5 %:n 
alennuksen normaalihintaisista tuotteista.  
Alennus ei koske alkoholi eikä tupakkatuot-
teita.

 + Kaikista Suomen Scandic, Hilton, Crowne 
Plaza, Indigo ja Holiday Inn hotelleista 16 %:n 
alennus päivän huonehinnasta ja 10 %:n alen-
nus yli 8 hengen kokopäivä-, puolipäivä- sekä  
iltapaketeista.

 + Holiday Club -kylpylähotellien ja loma- 
asuntojen päivän majoitushinnasta  15 %:n  
alennuksen.

 + GreenStar Hotelsissa majoitut 1–3 hengen 
huoneessa kiinteään 69 € / vrk jäsenetu- 
hintaan. Pysäköinti veloituksetta  
majoituksen yhteydessä.

 + Suomen Clarion-hotelleista 19 %:n alen-
nuksen huonehinnoista. Edun arvo vaihtelee  
20–40 €:n välillä riippuen yöstä. Kokous- 
paketeista alennus 8 € / hlö.

 + Tallinkin ja Silja Linen laivoilla 15–30 %:n 
alennuksen risteily- ja reittimatkoista reitistä  
ja ajankohdasta riippuen.

 + Viking Linen risteilyt ja reittimatkat eri-
koishintaan, jopa 20 %:n alennus päivän hinnas-
ta. Lisäksi on mahdollista käyttää kausittain  
voimassa olevia arvokuponkitarjouksia,  
etusi jopa 50 % päivän hinnasta

 + Sanoman Hyvä terveys -lehti (1 nro) tai Pai-
kallismedian Digi 1 kk maksutta (määräaikainen) 
seuraavista digilehdistä: Janakkalan Sanomat, 
Jämsän Seutu, KMV-lehti, Kankaanpään Seutu, 
Merikarvia-lehti, Nokian Uutiset, Rannikkoseutu, 
Suur-Keuruu, Sydän-Satakunta, Tyrvään  
Sanomat, Valkeakosken Sanomat.  
Etu voimassa 30.6.2022 asti.

 + Suomen Yrittäjien jäsen saa Hookle  
Premiumin ensimmäiset neljä (4) kuukautta  
ilmaiseksi vuositilauksen yhteydessä.  
Edun arvo on noin 40 €.

 + Yrityspörssi.fi:stä  30 €:n alennus uusista 
myynti-, osakashaku- ja ostoilmoituksista.

Tämän lisäksi saat:

Yritysliittymä 5G (600 M) ja Yritysdata 5G (600 M) jäsenelle 
aina paras hinta. Hinta nähtävissä elisa.fi/yrittajaedut -sivulla. Voimassa 24 kk.

Katso 

kaikki 

rahanarvoiset 

jäsenedut 

www.yrittajat.fi/

jasenedut


